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Piazzale Cida (Impianti di risalita) - 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 - -

Via Corno d’Aola - 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 - -

Autostazione - 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 - -

Via Risorgimento - 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 - -

Via Risorgimento (Ufficio Turistico) - 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 - -

Via Giovannina Bulferi (Hotel Cristallo)   - 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 - -

Villa Dalegno (Loc. Mulino) 8.15 - 9.07 - 10.07 - 11.07 - 12.07 -

Donec (Agriturismo) 8.16 - 9.10 - 10.10 - 11.10 - 12.10 -

Via G.Maria Brichetti 8.18 8.35 9.12 9.35 10.12 10.35 11.12 11.35 12.12 12.35 - -

Via G.Maria Brichetti (Hotel Sorriso) 8.20 8.37 9.14 9.37 10.14 10.37 11.14 11.37 12.14 12.37 - -

Villa Dalegno (loc. Orti)   - 8.43 - 9.43 - 10.43 - 11.43 - 12.43 - -

Via Valeriana (R.T.A. Raggio di Luce)   8.23 8.49 9.17 9.49 10.17 10.49 11.17 11.49 12.17 12.49 - -

Via Roma (bivio Poia) 8.24 8.50 9.18 9.50 10.18 10.50 11.18 11.50 12.18 12.50 - -

Via Roma (Hotel Maniero)  8.25 8.51 9.19 9.51 10.19 10.51 11.19 11.51 12.19 12.51 - -

Via Roma (Hotel Mirella)   8.26 8.52 9.20 9.52 10.20 10.52 11.20 11.52 12.20 12.52 - -

Via Fratelli Calvi 8.28 8.54 9.22 9.54 10.22 10.54 11.22 11.54 12.22 12.54 - -

Piazzale Cida (Impianti di risalita) 8.29 8.55 9.23 9.55 10.23 10.55 11.23 11.55 12.23 12.55 - -

A

Piazzale C
ida (Im

pianti di risalita) - V
ia C

orno d’A
ola - A

utostazione C
om

unale - V
ia 

R
isorgim

ento - V
ia R

isorgim
ento (U

ffi
cio Turistico) - V

ia G
iovannina B

ulferi (H
otel 

C
ristallo) - V

illa D
alegno (Loc. M

ulino) - D
onec (A

griturism
o) - V

ia G
.M

aria B
richetti 

- V
ia G

.M
aria B

richetti (H
otel Sorriso) - V

illa D
alegno (loc. O

rti) - V
ia V

aleriana (R
.T.A

. 
R

aggio di Luce) - V
ia R

om
a (bivio Poia) - V

ia R
om

a (H
otel M

aniero) - V
ia R

om
a - 

(H
otel M

irella) - V
ia F.lli C

alvi - Piazzale C
ida (Im

pianti di risalita).
dal 20.12.2025 al 05.01.2026
from 20 th December 2025 to 5 th January 2026

LINEA A PONTE DI LEGNO - VILLA DALEGNO | MATTINO
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dal 20.12.2025 al 05.01.2026
from 20 th December 2025 to 5 th January 2026

LINEA A PONTE DI LEGNO - VILLA DALEGNO | POMERIGGIO A
Piazzale Cida (Impianti di risalita) 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 - - -

Via Corno d’Aola 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 - - -

Autostazione 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 - - -

Via Risorgimento 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 - - -

Via Risorgimento (Ufficio Turistico) 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 - - -

Via Giovannina Bulferi (Hotel Cristallo)   13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 - - -

Donec (Agriturismo) - 14.21 - 15.21 - 16.21 - 17.21 -

Via G.Maria Brichetti 13.50 14.23 14.50 15.23 15.50 16.23 16.50 17.23 17.50 - - -

Via G.Maria Brichetti (Hotel Sorriso) 13.52 14.25 14.52 15.25 15.52 16.25 16.52 17.25 17.52 - - -

Villa Dalegno (loc. Orti)   13.58 - 14.58 - 15.58 - 16.58 - 17.58 - - -

Via Valeriana (R.T.A. Raggio di Luce)   14.04 14.28 15.04 15.28 16.04 16.28 17.04 17.28 18.04 - - -

Via Roma (bivio Poia) 14.05 14.29 15.05 15.29 16.05 16.29 17.05 17.29 18.05 - - -

Via Roma (Hotel Maniero)  14.06 14.30 15.06 15.30 16.06 16.30 17.06 17.30 18.06 - - -

Via Roma (Hotel Mirella)   14.07 14.31 15.07 15.31 16.07 16.31 17.07 17.31 18.07 - - -

Via Fratelli Calvi 14.09 14.33 15.09 15.33 16.09 16.33 17.09 17.33 18.09 - - -

Piazzale Cida (Impianti di risalita) 14.10 14.34 15.10 15.34 16.10 16.34 17.10 17.34 18.10 - - -

Piazzale C
ida (Im

pianti di risalita) - V
ia C

orno d’A
ola - A

utostazione C
om

unale - V
ia 

R
isorgim

ento - V
ia R

isorgim
ento (U

ffi
cio Turistico) - V

ia G
iovannina B

ulferi (H
otel 

C
ristallo) - V

illa D
alegno (Loc. M

ulino) - D
onec (A

griturism
o) - V

ia G
.M

aria B
richetti 

- V
ia G

.M
aria B

richetti (H
otel Sorriso) - V

illa D
alegno (loc. O

rti) - V
ia V

aleriana (R
.T.A

. 
R

aggio di Luce) - V
ia R

om
a (bivio Poia) - V

ia R
om

a (H
otel M

aniero) - V
ia R

om
a - 

(H
otel M

irella) - V
ia F.lli C

alvi - Piazzale C
ida (Im

pianti di risalita).
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dal 20.12.2025 al 05.01.2026
from 20 th December 2025 to 5 th January 2026

LINEA B PRECASAGLIO - PONTE DI LEGNO | MATTINO

Precasaglio (Hotel Frigidolfo) 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 - -

Via Don Giacomo Ragazzi (fermata SAB) 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 - -

Via San Giovanni 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 - -

Via Sandro Bonicelli (Pavoniani) 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 - -

Via Sandro Bonicelli (bivio Zoanno) 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 - -

Via A. Marangoni (bivio Villa Luzzago) 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 - -

Via Guglielmo Marconi 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 - -

Via Giovannina Bulferi (Hotel Cristallo) 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 - -

Via Risorgimento (Ufficio Turistico) 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 - -

Via Risorgimento 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 - -

Via Fratelli Calvi 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 - -

Piazzale Cida (Impianti di risalita) 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 - -

B

P
recasag

lio (H
otel F

rig
id

olfo) - V
ia D

on G
iacom

o R
ag

azzi (ferm
ata SA

B
) - V

ia 
San G

iovanni - V
ia Sand

ro B
onicelli (P

avoniani) - V
ia Sand

ro B
onicelli (b

ivio
 

Z
oanno) - V

ia A
. M

arang
oni (b

ivio V
illa Luzzag

o) - V
ia G

ug
lielm

o M
arconi - V

ia 
G

iovannina B
ulferi (H

otel C
ristallo) - V

ia R
isorg

im
ento (U

ffi
cio Turistico) - V

ia 
R

isorg
im

ento - V
ia F.lli C

alvi - P
iazzale C

id
a (Im

p
ianti d

i risalita).
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Piazzale Cida (Impianti di risalita) 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 - -

Via Corno d’Aola 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 - -

Autostazione 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 - -

Via Risorgimento 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 - -

Via Risorgimento (Ufficio Turistico) 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 - -

Via Giovannina Bulferi (Hotel Cristallo) 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 - -

Via Guglielmo Marconi 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 - -

Via A. Marangoni (bivio Villa Luzzago) 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 - -

Via Sandro Bonicelli (bivio Zoanno) 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 - -

Via Sandro Bonicelli (Pavoniani) 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 - -

Via San Giovanni 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 - -

Via Don Giacomo Ragazzi (fermata SAB) 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 - -

Precasaglio (Hotel Frigidolfo) 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 - -

dal 20.12.2025 al 05.01.2026
from 20 th December 2025 to 5 th January 2026

LINEA B PONTE DI LEGNO - PRECASAGLIO | MATTINO B
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dal 20.12.2025 al 05.01.2026
from 20 th December 2025 to 5 th January 2026

LINEA B PRECASAGLIO - PONTE DI LEGNO | POMERIGGIO

Precasaglio (Hotel Frigidolfo) 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 -  

Via Don Giacomo Ragazzi (fermata SAB) 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 - -

Via San Giovanni 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 - -

Via Sandro Bonicelli (Pavoniani) 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 - -

Via Sandro Bonicelli (bivio Zoanno) 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 - -

Via A. Marangoni (bivio Villa Luzzago) 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 - -

Via Guglielmo Marconi 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 - -

Via Giovannina Bulferi (Hotel Cristallo) 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 - -

Via Risorgimento (Ufficio Turistico) 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 - -

Via Risorgimento 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 - -

Via Fratelli Calvi 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 - -

Piazzale Cida (Impianti di risalita) 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 - -
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Piazzale Cida (Impianti di risalita) 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.40 - -

Via Corno d’Aola 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.40 - -

Autostazione 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.41 - -

Via Risorgimento 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.42 - -

Via Risorgimento (Ufficio Turistico) 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.43 - -

Via Giovannina Bulferi (Hotel Cristallo) 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.44 - -

Via Guglielmo Marconi 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.47 - -

Via A. Marangoni (bivio Villa Luzzago) 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.48 - -

Via Sandro Bonicelli (bivio Zoanno) 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.49 - -

Via Sandro Bonicelli (Pavoniani) 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.50 - -

Via San Giovanni 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.51 - -

Via Don Giacomo Ragazzi (fermata SAB) 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.52 - -

Precasaglio (Hotel Frigidolfo) 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.53 - -

dal 20.12.2025 al 05.01.2026
from 20 th December 2025 to 5 th January 2026

LINEA B PONTE DI LEGNO - PRECASAGLIO | POMERIGGIO B
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Piazzale Cida (Impianti di risalita) 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 -

Via Corno d’Aola 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 -

Viale Venezia (Hotel Bellavista) 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 -

Viale Venezia (bivio Via S. Antonio) 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 -

Via Gennaro Sora (scuole) 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 -

Via Nino Bixio 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 -

Via Degli Alpini - Via Baslini 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 -

Viale Venezia (Palazzetto) 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 -

Viale Venezia 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 -

Autostazione / Via Fratelli Calvi 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 -

Piazzale Cida (Impianti di risalita) 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 -

Hotel Acquaseria e Holiday Park 8.24 - 9.24 - - - - - 12.24 - -

Piazzale Cida (Impianti di risalita) 8.25 8.53 9.25 9.53 - 10.53 - 11.53 12.25 - -

Centro Fondo Valsozzine - 8.55 - 9.55 - 10.55 - 11.55 - - -

Val Sozzine - 8.56 - 9.56 - 10.56 - 11.56 - - -

Piazzale Cida (Impianti di risalita) - 8.58 - 9.58 - 10.58 - 11.58 - - -

P
iazzale C

id
a (Im

p
ianti d

i risalita) - V
ia C

orno d
’A

ola - V
iale V

enezia (H
otel 

B
ellavista) - V

iale V
enezia (b

ivio V
ia S.A

ntonio) - V
ia G

ennaro Sora (scuole) - 
V

ia N
ino B

ixio - V
ia D

eg
li A

lp
ini - V

ia B
aslini - V

iale V
enezia (P

alazzetto) - V
iale 

V
enezia - A

utostazione / V
ia F.lli C

alvi - P
iazzale C

id
a (Im

p
ianti d

i risalita) - 
H

otel A
cq

uaseria e H
olid

ay P
ark - P

iazzale C
id

a (Im
p

ianti d
i risalita) - C

entro
 

Fond
o V

alsozzine - V
al Sozzine - P

iazzale C
id

a (Im
p

ianti d
i risalita). 

dal 26.12.2025 al 05.01.2026
from 26th December 2025 to 5th January 2026LINEA C PONTE DI LEGNO | MATTINO    C
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Piazzale Cida (Impianti di risalita) 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 - -

Via Corno d’Aola 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 - -

Viale Venezia (Hotel Bellavista) 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 - -

Viale Venezia (bivio Via S. Antonio) 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 - -

Via Gennaro Sora (scuole) 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 - -

Via Nino Bixio 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 - -

Via Degli Alpini - Via Baslini 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 - -

Viale Venezia (Palazzetto) 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 - -

Viale Venezia 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 - -

Autostazione / Via Fratelli Calvi 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 - - -

Piazzale Cida (Impianti di risalita) 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 - - -

Hotel Acquaseria e Holiday Park 13.54 - - - - 16.24 - 17.24 - - -

Piazzale Cida (Impianti di risalita) 13.55 14.23 - - 15.53 16.25 16.53 17.25 - - -

Centro Fondo Valsozzine - 14.25 - - 15.55 - 16.55 - - - -

Val Sozzine - 14.26 - - 15.56 - 16.56 - - - -

Piazzale Cida (Impianti di risalita) - 14.28 - - 15.58 - 16.58 - - - -
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Cdal 26.12.2025 al 05.01.2026
from 26th December 2025 to 5th January 2026

LINEA C PONTE DI LEGNO | POMERIGGIO    
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dal 20.12.2025 al 05.01.2026
from 20th December 2025 to 5th January 2026

LINEA D PEZZO - AREA CAMPER - PONTE DI LEGNO

Pezzo (Stazione) 8.15 9.30 10.45 12.00 14.30 15.45 17.00

S.S. 300 (P.te dei buoi) 8.19 9.34 10.49 12.04 14.34 15.49 17.04

Area camper 8.23 9.38 10.53 12.08 14.38 15.53 17.08

V. Trento (Palace) 8.24 9.39 10.54 12.09 14.39 15.54 17.09

V. Baslini (incr. v. Villini) 8.25 9.40 10.55 12.10 14.40 15.55 17.10

V. Baslini (loc. Sumanì) 8.27 9.42 10.57 12.12 14.42 15.57 17.12

Strada Statale 42 8.27 9.42 10.57 12.12 14.42 15.57 17.12

P. Cida (Impianti di risalita) 8.29 9.44 10.59 12.14 14.44 15.59 17.14

P. Cida (Impianti di risalita) 9.10 10.24 11.38 12.52 14.06 15.20 16.34 17.35

V. Venezia (H. Bellavista) 9.11 10.25 11.39 12.53 14.07 15.21 16.35 17.36

V. Baslini (loc. Sumanì) 9.12 10.26 11.40 12.54 14.08 15.22 16.36 17.37

V. Baslini (incr. v. Villini) 9.13 10.27 11.41 12.55 14.09 15.23 16.37 17.38

V. Trento (Palace) 9.14 10.28 11.42 12.56 14.10 15.24 16.38 17.39

Area camper 9.15 10.29 11.43 12.57 14.11 15.25 16.39 17.40

S.S. 300 (P.te dei buoi) 9.19 10.33 11.47 13.01 14.15 15.29 16.43 17.44

Pezzo (Stazione) 9.24 10.38 11.52 13.06 14.20 15.34 16.48 17.49
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LINEA D1 PONTE DI LEGNO (PIAZZALE CIDA) - AREA CAMPER D1
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Piazzale Cida (Impianti di risalita) 8.40 9.54 11.08 12.22 14.50 16.04 - - - -

Viale Venezia (Hotel Bellavista) 8.41 9.55 11.09 12.23 14.51 16.05 - - - -

Viale Venezia (bivio Via S. Antonio) 8.41 9.55 11.09 12.23 14.51 16.05 - - - -

Via Gennaro Sora (scuole) 8.42 9.56 11.10 12.24 14.52 16.06 - - - -

Via Nino Bixio (Chiesa) 8.43 9.57 11.11 12.25 14.53 16.07 - - - -

Via Cesare Battisti (Corso Trieste) 8.44 9.58 11.12 12.26 14.54 16.08 - - - -

Via Cesare Battisti 8.45 9.59 11.13 12.27 14.55 16.09 - - - -

Via Cesare Battisti (Via Favallini) 8.47 10.01 11.15 12.29 14.57 16.11 - - - -

Area camper 8.48 10.02 11.16 12.30 14.58 16.12 - - - -

Via Trento (Palace) 8.49 10.03 11.17 12.31 14.59 16.13 - - - -

Via Baslini (incrocio Via Villini) 8.50 10.04 11.18 12.32 15.00 16.14 - - - -

Via Baslini (loc. Sumanì) 8.52 10.06 11.20 12.34 15.02 16.16 - - - -

Strada Statale 42 8.53 10.07 11.21 12.35 15.03 16.17 - - - -

Piazzale Cida (Impianti di risalita) 8.54 10.08 11.22 12.36 15.04 16.18 - - - -

dal 20.12.2025 al 05.01.2026
from 20th December 2025 to 5th January 2026
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Edolo (Stazione)   7.05 7.30 8.00 *8.25 9.00 9.45 *10.25 *11.25 *13.25 - - *15.25 16.10 *17.10 *18.25 *19.25

Edolo (Piazza Martiri) 7.07 7.32 8.02 8.27 9.02 9.47 10.27 11.27 13.27 - - 15.27 16.12 17.12 18.27 19.27

Loc. Iscla (Via Nazionale) 7.12 7.37 8.07 8.32 9.07 9.52 10.32 11.32 13.32 - - 15.32 16.17 17.17 18.32 19.32

Loc. Iscla (bivio Monno) 7.14 7.39 8.09 8.34 9.09 9.54 10.34 11.34 13.34 - - 15.34 16.19 17.19 18.34 19.34

Incudine (Via Nazionale) 7.16 7.41 8.11 8.36 9.11 9.56 10.36 11.36 13.36 - - 15.36 16.21 17.21 18.36 19.36

 Vezza d’Oglio (Frazione Davena) 7.18 7.43 8.13 8.38 9.13 9.58 10.38 11.38 13.38 - - 15.38 16.23 17.23 18.38 19.38

Vezza d’Oglio (Largo Marconi)     7.22 7.47 8.17 8.42 9.17 10.02 10.42 11.42 13.42 13.50 14.30 15.42 16.27 17.27 18.42 19.42

Vezza d’Oglio (Casa del Parco) 7.23 7.48 8.18 8.43 9.18 10.03 10.43 11.43 13.43 13.51 14.31 15.43 16.28 17.28 18.43 19.43

Stadolina (ufficio postale) 7.25 7.50 8.20 8.45 9.20 10.05 10.45 11.45 13.45 13.53 14.33 15.45 16.30 17.30 18.45 19.45

Vione (Via Nazionale) 7.28 7.53 8.23 8.48 9.23 10.08 10.48 11.48 13.48 13.56 14.36 15.48 16.33 17.33 18.48 19.48

Temù (SS42 incrocio Via Vittorio Emanuele II)   7.28 7.53 8.23 8.48 9.23 10.08 10.48 11.48 13.48 13.56 14.36 15.48 16.33 17.33 18.48 19.48

Temù (Piazza) 7.29 7.54 *8.24 *8.49 *9.24 10.09 10.49 11.49 13.49 *13.57 *14.37 15.49 16.34 17.34 18.49 19.49

Pontagna 7.32 7.57 8.27 8.52 9.27 10.12 10.52 11.52 13.52 14.00 14.40 15.52 16.37 17.37 18.52 19.52

Ponte di Legno (Piazzale Cida) 7.35 8.00 8.30 8.55 9.30 10.15 10.55 11.55 13.55 14.03 14.43 15.55 16.40 17.40 18.55 19.55

Ponte di Legno (Autostazione) - - - - - - - - - - - - - 19.00 -

Passo Tonale (Fermata autobus Arriva) - - - - - - - - - - - - - 19.20 -
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dal 27.12.2025 al 05.01.2026LINEA E EDOLO - PONTE DI LEGNO

*Coincidenza con il TRENO LINEA EDOLO-ISEO-BRESCIA (consultare il sito trenord.it)  *Coincidenza con Linea TEMÙ
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Ponte di Legno (Piazzale Cida) - 8.35 9.05 9.35 - 11.05 - 12.05 12.50 14.10 15.05 16.05 16.30 17.05 17.40 18.55

Ponte di Legno (Autostazione) - 8.36 9.06 9.36 - 11.06 - 12.06 12.51 14.11 15.06 16.06 16.31 17.06 17.41 18.56

Ponte di Legno (Via Roma) - 8.36 9.06 9.36 - 11.06 - 12.06 12.51 14.11 15.06 16.06 16.31 17.06 17.41 18.56

Ponte di Legno (bivio Poia) - 8.37 9.07 9.37 - 11.07 - 12.07 12.52 14.12 15.07 16.07 16.32 17.07 17.42 18.57

Ponte di Legno (Casa di riposo) - 8.37 9.07 9.37 - 11.07 - 12.07 12.52 14.12 15.07 16.07 16.32 17.07 17.42 18.57

Pontagna - 8.38 9.08 9.38 - 11.08 - 12.08 12.53 14.13 15.08 16.08 16.33 17.08 17.43 18.58

Temù (Piazza) - *8.41 9.11 9.41 - 11.11 - 12.11 12.56 14.16 *15.11 *16.11 *16.36 *17.11 17.46 19.01

Temù (SS42 incrocio Via Vittorio Emanuele II)   - 8.42 9.12 9.42 - 11.12 - 12.12 12.57 14.17 15.12 16.12 16.37 17.12 17.47 19.02

Vione (Via Nazionale) - 8.42 9.12 9.42 - 11.12 - 12.12 12.57 14.17 15.12 16.12 16.37 17.12 17.47 19.02

Stadolina (ufficio postale) - 8.45 9.15 9.45 - 11.15 - 12.15 13.00 14.20 15.15 16.15 16.40 17.15 17.50 19.05

Vezza d’Oglio (Casa del Parco) - 8.47 9.17 9.47 - 11.17 - 12.17 13.02 14.22 15.17 16.17 16.42 17.17 17.52 19.07

Vezza d’Oglio (Largo Marconi) - 8.48 9.18 9.48 - 11.18 - 12.18 13.03 14.23 15.18 16.18 16.43 17.18 17.53 19.08

Frazione Davena - 8.52 9.22 9.52 - 11.22 - 12.22 - - 15.22 16.22 16.47 17.22 17.57 19.12

Incudine (Via Nazionale) - 8.54 9.24 9.54 - 11.24 - 12.24 - - 15.24 16.24 16.49 17.24 17.59 19.14

Loc. Iscla (bivio Monno) - 8.56 9.26 9.56 - 11.26 - 12.26 - - 15.26 16.26 16.51 17.26 18.01 19.16

Loc. Iscla (Via Nazionale) - 8.58 9.28 9.58 - 11.28 - 12.28 - - 15.28 16.28 16.53 17.28 18.03 19.18

Edolo (Piazza Martiri) - 9.03 9.33 10.03 - 11.33 - 12.33 - - 15.33 16.33 16.58 17.33 18.08 19.23

Edolo (Stazione) - 9.05 *9.35 10.05 - *11.35 - *12.35 - - *15.35 *16.35 17.00 *17.35 18.10 *19.25
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LINEA E PONTE DI LEGNO - EDOLO
E

*Coincidenza con il TRENO LINEA EDOLO-ISEO-BRESCIA (consultare il sito trenord.it)  *Coincidenza con Linea TEMÙ

dal 27.12.2025 al 05.01.2026
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Edolo (Stazione) 8.00 8.35 *9.25 - 11.10 - - 13.40 - *15.25 - - *17.40 - -

Edolo (Piazza Martiri) 8.02 8.37 9.27 - 11.12 - - 13.42 - 15.27 - - 17.42 - -

Loc. Iscla (Via Nazionale) 8.07 8.42 9.32 - 11.17 - - 13.47 - 15.32 - - 17.47 - -

Loc. Iscla (bivio Monno) 8.09 8.44 9.34 - 11.19 - - 13.49 - 15.34 - - 17.49 - -

Incudine (Via Nazionale) 8.11 8.46 9.36 - 11.21 - - 13.51 - 15.36 - - 17.51 - -

Vezza d’Oglio (Frazione Davena) 8.12 8.48 9.38 - 11.22 - - 13.52 - 15.38 - - 17.52 - -

Vezza d’Oglio (Largo Marconi) 8.17 8.52 9.42 10.20 11.27 12.05 - 13.57 14.30 15.42 16.25 - 17.57 - -

Vezza d’Oglio (Casa del Parco) 8.18 8.53 9.43 10.21 11.28 12.06 - 13.58 14.31 15.43 16.26 - 17.58 - -

Stadolina (ufficio postale) 8.20 8.55 9.45 10.23 11.30 12.08 - 14.00 14.33 15.45 16.28 - 18.00 - -

Vione (Via Nazionale) 8.23 8.58 9.48 10.26 11.33 12.11 12.40 14.03 14.36 15.48 16.31 - 18.03 - -

Temù (SS42 incrocio Via Vittorio Emanuele II)   8.23 8.58 9.48 10.26 11.33 12.11 12.41 14.03 14.36 15.48 16.31 16.54 18.03 - -

Temù (Piazza) *8.24 8.59 9.49 *10.27 *11.34 12.12 12.42 *14.04 *14.37 15.49 16.32 16.55 18.04 - -

Pontagna 8.27 9.02 9.52 10.30 11.37 12.15 12.45 14.07 14.40 15.52 16.35 16.58 18.07 - -

Ponte di Legno (Piazzale Cida) 8.30 9.05 9.55 10.33 11.40 12.18 12.48 14.10 14.43 15.55 16.38 17.01 18.10 - -

Ponte di Legno (Autostazione) - - - - - - - - - - - - 19.00 - -

Passo Tonale (Fermata autobus Arriva) - - - - - - - - - - - - 19.20 - -

dal 26.12.2025 al 06.01.2026LINEA E EDOLO - PONTE DI LEGNO 
E
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*Coincidenza con il TRENO LINEA EDOLO-ISEO-BRESCIA (consultare il sito trenord.it)  *Coincidenza con Linea TEMÙ
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LINEA E PONTE DI LEGNO - EDOLO
EPonte di Legno (Piazzale Cida) 8.35 - 10.00 10.35 11.45 12.25 12.55 14.10 14.50 16.05 16.45 17.05 - - -

Ponte di Legno (Autostazione) 8.36 - 10.01 10.36 11.46 12.26 12.56 14.11 14.51 16.06 16.46 17.06 - - -

Ponte di Legno (Via Roma) 8.38 - 10.03 10.38 11.48 12.28 12.58 14.13 14.53 16.08 16.48 17.08 - - -

Ponte di Legno (bivio Poia) 8.39 - 10.04 10.39 11.49 12.29 12.59 14.14 14.54 16.09 16.49 17.09 - - -

Ponte di Legno (Casa di riposo) 8.39 - 10.04 10.39 11.49 12.29 12.59 14.14 14.54 16.09 16.49 17.09 - - -

Pontagna 8.41 - 10.06 10.41 11.51 12.31 13.01 14.16 14.56 16.11 16.51 17.11 - - -

Temù (Piazza) *8.43 - 10.08 10.43 11.53 *12.33 13.03 14.18 14.58 16.13 16.53 *17.13 - - -

Temù (SS42 incrocio Via Vittorio Emanuele II)   8.44 - 10.09 10.44 11.54 12.34 13.04 14.19 14.59 16.14 16.54 17.14 - - -

Vione (Via Nazionale) 8.45 - 10.10 10.45 11.55 12.35 13.05 14.20 15.00 16.15 - 17.15 - - -

Stadolina (ufficio postale) 8.47 - 10.12 10.47 11.57 - 13.07 14.22 15.02 16.17 - 17.17 - - -

Vezza d’Oglio (Casa del Parco) 8.50 - 10.15 10.50 12.00 - 13.10 14.25 15.05 16.20 - 17.20 - - -

Vezza d’Oglio (Largo Marconi) 8.51 - 10.16 10.51 12.01 - 13.11 14.26 15.06 16.21 - 17.21 - - -

Frazione Davena 8.54 - - 10.54 - - - - 15.09 - - 17.24 - - -

Incudine (Via Nazionale) 8.56 - - 10.56 - - - - 15.11 - - 17.26 - - -

Loc. Iscla (bivio Monno) 8.57 - - 10.57 - - - - 15.12 - - 17.27 - - -

Loc. Iscla (Via Nazionale) 8.58 - - 10.58 - - - - 15.13 - - 17.28 - - -

Edolo (Piazza Martiri) 9.04 - - 11.04 - - - - 15.19 - - 17.34 - - -

Edolo (Stazione) 9.05 - - *11.05 - - - - 15.20 - - *17.35 - - -

*Coincidenza con il TRENO LINEA EDOLO-ISEO-BRESCIA (consultare il sito trenord.it)  *Coincidenza con Linea TEMÙ

dal 26.12.2025 al 06.01.2026

fro
m
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Edolo (Stazione)

Edolo (P.za Martiri)
Loc. Iscla (bivio Monno e Via Nazionale) 
Incudine
Vezza d’Oglio (Fraz. Davena) 
Vezza d’Oglio (Largo Marconi) 
Vezza d’Oglio (Casa del Parco) 
Stadolina (Ufficio Postale) 
Vione (Via Nazionale)

Temù (SS42) Impianti di risalita

Biglietteria

Biglietteria

Cabinovia Ponte di Legno-Tonale
Valbione

TemùTemù (Piazza)
Pontagna

Via F.lli Calvi

Sede Legale Consorzio

Centro Fondo
Valsozzine

P
iscina

Valsozzine

Hotel Acquaseria
Holiday Park

SS 42 SS 42

V
iale V

enezia
(H

otel B
ellavista)

Via Cesare Battisti
(Incrocio Via Favallini)

Area Camper

S.S. 300
(Ponte dei Buoi)

Pezzo 
(Stazione)

Via Trento 
(Palace)

Via Baslini
(incrocio Via Villini)

Via Baslini
(Loc. Sumanì)

V
iale V

enezia 
(P

alazzetto)

Piazzale Cida

V
ia R

o
m

a  
(b

ivio
 P

o
ia)

V
ia R

o
m

a

Villa Dalegno 
(Loc. Orti)

Via G. Bulferi
(Hotel Cristallo)

V
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(Ufficio Turistico)
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(Loc. Mulino)

Donec
(Agriturismo)
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ia
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di Luce)
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Piazzale Cida (Impianti di risalita) 8.30 9.00 10.00 11.00 12.00 13.55 15.00 16.00 17.00 17.30 -

Via Corno d’Aola 8.30 9.00 10.00 11.00 12.00 13.55 15.00 16.00 17.00 17.30 -

Autostazione 8.31 9.01 10.01 11.01 12.01 13.56 15.01 16.01 17.01 17.31 -

Via Risorgimento 8.32 9.02 10.02 11.02 12.02 13.57 15.02 16.02 17.02 17.32 -

Via Risorgimento (Ufficio Turistico) 8.33 9.03 10.03 11.03 12.03 13.58 15.03 16.03 17.03 17.33 -

Via Giovannina Bulferi (Hotel Cristallo) 8.34 9.04 10.04 11.04 12.04 13.59 15.04 16.04 17.04 17.34 -

Villa Dalegno (Loc. Mulino) 8.10 - 9.07 - - - - - - - - -

Donec (Agriturismo) 8.11 - 9.08 - - - - - 16.06 - 17.36 -

Via G.Maria Brichetti 8.13 8.35 9.10 10.05 11.05 12.05 14.00 15.05 16.08 17.05 17.38 -

Via G.Maria Brichetti (Hotel Sorriso) 8.15 8.37 9.12 10.07 11.07 12.07 14.02 15.07 16.10 17.07 17.40 -

Villa Dalegno (loc. Orti) - 8.43 - - - - 14.10 - - 17.15 - -

Adal 06.01.2026 al 12.04.2026
from 6th January 2026 to 12th April 2026

LINEA A PONTE DI LEGNO - VILLA DALEGNO
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Via Valeriana (R.T.A. Raggio di Luce) 8.16 8.49 9.13 10.08 11.08 12.08 14.15 15.08 16.11 17.20 17.41 -

Via Belvedere 8.17 8.50 9.14 10.09 11.09 12.09 14.16 15.09 16.12 17.21 - -

Via Roma (Bivio Poia) 8.19 8.52 9.16 10.11 11.11 12.11 14.18 15.11 16.14 17.23 - -

Via Roma (Hotel Al Maniero) 8.20 8.53 9.17 10.12 11.12 12.12 14.19 15.12 16.15 17.24 - -

Via Roma (Hotel Mirella) 8.21 8.54 9.18 10.13 11.13 12.13 14.20 15.13 16.16 17.25 - -

Via Fratelli Calvi 8.22 8.55 9.19 10.14 11.14 12.14 14.21 15.14 16.17 17.26 - -

Piazzale Cida 8.24 8.57 9.21 10.16 11.16 12.16 14.23 15.16 16.19 17.28 - -

Hotel Acquaseria e Holiday Park 8.25 - 9.22 - - - - 15.17 - 17.29 - -

Piazzale Cida (Impianti di risalita) 8.26 - 9.23 - - - - 15.18 - 17.30 - -

P
iazzale C

id
a (Im

p
ianti d

i risalita) - V
ia C
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om
unale - V

ia 
R
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o) - V
ia G

.M
aria B

richetti - V
ia G

.M
aria B

richetti (H
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LINEA B PONTE DI LEGNO - PRECASAGLIO - PEZZO

BPiazzale Cida (per Centro Fondo Valsozzine) - - 9.26 - - 11.56 - 14.26 - 16.30 - -

Centro Fondo Valsozzine - - 9.27 - - 11.57 - 14.27 - 16.31 - -

Val Sozzine - - 9.28 - - 11.58 - 14.28  - 16.32 - -

Piazzale Cida (Impianti di risalita) 8.30 9.00 9.30 10.30 11.30 12.00 12.30 14.30 15.30 16.30 17.00 17.30

Autostazione 8.31 9.01 9.31 10.31 11.31 - 12.31 14.31 15.31 16.31 17.01 17.31

Via Risorgimento 8.32 9.02 9.32 10.32 11.32 - 12.32 14.32 15.32 16.32 17.02 17.32

Via Risorgimento (Ufficio Turistico) 8.33 9.03 9.33 10.33 11.33 - 12.33 14.33 15.33 16.33 17.03 17.33

Via Giovannina Bulferi (Hotel Cristallo) 8.34 9.04 9.34 10.34 11.34 - 12.34 14.34 15.34 16.34 17.04 17.34

Via Guglielmo Marconi 8.37 9.07 9.37 10.37 11.37 - 12.37 14.37 15.37 16.37 17.07 17.37

Via A. Marangoni (bivio Villa Luzzago) 8.38 9.08 9.38 10.38 11.38 - 12.38 14.38 15.38 16.38 17.08 17.38

Via Sandro Bonicelli (bivio Zoanno) 8.39 9.09 9.39 10.39 11.39 - 12.39 14.39 15.39 16.39 17.09 17.39

Via Sandro Bonicelli (Pavoniani) 8.40 9.10 9.40 10.40 11.40 - 12.40 14.40 15.40 16.40 17.10 17.40

Via San Giovanni 8.41 9.11 9.41 10.41 11.41 - 12.41 14.41 15.41 16.41 17.11 17.41

Via Don Giacomo Ragazzi (fermata SAB) 8.42 9.12 9.42 10.42 11.42 - 12.42 14.42 15.42 16.42 17.12 17.42

Precasaglio (Hotel Frigidolfo) 8.43 9.13 9.43 10.43 11.43 - 12.43 14.43 15.43 16.43 17.13 17.43

dal 06.01.2026 al 12.04.2026
from 6th January 2026 to 12th April 2026
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Precasaglio (Hotel Frigidolfo) 8.15 8.43 9.13 9.43 10.43 11.43 12.43 14.43 15.43 16.43 17.13 -

Via Don Giacomo Ragazzi (fermata SAB) 8.16 8.44 9.14 9.44 10.44 11.44 12.44 14.44 15.44 16.44 17.14 -

Via San Giovanni 8.17 8.45 9.15 9.45 10.45 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.15 -

Via Sandro Bonicelli (Pavoniani) 8.18 8.46 9.16 9.46 10.46 11.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.16 -

Via Sandro Bonicelli (bivio Zoanno) 8.19 8.47 9.17 9.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.17 -

Via A. Marangoni (bivio Villa Luzzago) 8.20 8.48 9.18 9.48 10.48 11.48 12.48 14.48 15.48 16.48 17.18 -

Via Guglielmo Marconi 8.21 8.49 9.19 9.49 10.49 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 17.19 -

Via Giovannina Bulferi (Hotel Cristallo) 8.23 8.51 9.21 9.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.21 -

Via Risorgimento (Ufficio Turistico) 8.24 8.52 9.22 9.52 10.52 11.52 12.52 14.52 15.52 16.52 17.22 -

Via Risorgimento 8.25 8.53 9.23 9.53 10.53 11.53 12.53 14.53 15.53 16.53 17.23 -

Via Fratelli Calvi 8.26 8.54 9.24 9.54 10.54 11.54 12.54 14.54 15.54 16.53 17.24 -

Piazzale Cida (Impianti di risalita) 8.28 8.56 9.26 9.56 10.56 11.56 12.56 14.56 15.56 16.56 17.26 -

P
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id
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LINEA D PEZZO - AREA CAMPER - PONTE DI LEGNO

Pezzo (Stazione) - 8.43 - - 10.15 12.10 14.30 15.30 - - -

S.S. 300 (P.te dei buoi) - 8.47 - - 10.19 12.14 14.34 15.34 - - -

Via Cesare Battisti (Bivio SS 300) - 8.50 9.12 9.37 10.22 12.17 14.37 15.37 16.32 16.52 -

Area camper 8.23 8.50 9.12 9.37 10.22 12.17 14.37 15.37 16.32 16.52 -

V. Trento (Palace) 8.24 8.51 9.13 9.38 10.23 12.18 14.38 15.38 16.33 16.53 -

V. Baslini (incr. v. Villini) 8.25 8.52 9.14 9.39 10.24 12.19 14.39 15.39 16.34 16.54 -

V. Baslini (loc. Sumanì) 8.26 8.53 9.15 9.40 10.25 12.20 14.4 15.4 16.35 16.55 -

Viale Venezia (Palazzetto/Piscina) 8.27 8.54 9.16 9.41 10.26 12.21 14.41 15.41 16.36 16.56 -

Viale Venezia 8.28 8.55 9.17 9.42 10.27 12.22 14.42 15.42 16.37 16.57 -

Autostazione / Via F.lli Calvi 8.29 8.56 9.18 9.43 10.28 12.23 14.43 15.43 16.38 16.58 -

P. Cida (Impianti di risalita) 8.30 8.57 9.19 9.44 10.29 12.24 14.44 15.44 16.39 16.59 -

D

P
ezzo (Stazione) - S.S. 30

0
 (P

onte d
ei b

uoi) - A
rea cam

p
er - V

ia Trento
 

(P
alace) - V

ia B
aslini (incrocio V

ia V
illini) - V

ia B
aslini (loc. Sum

anì) - V
iale 

V
enezia (P

alazzetto/P
iscina - V

iale V
enezia - A

utostazione / V
ia F,lli C

alvi - 
P

iazzale C
id

a (Im
p

ianti d
i risalita).

dal 06.01.2026 al 12.04.2026
from 6th January 2026 to 12th April 2026
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LINEA D PEZZO - AREA CAMPER - PONTE DI LEGNO

P
iazzale C

id
a (Im

p
ianti d

i risalita). - V
iale V

enezia (H
. B

ellavista) - V
iale 

V
enezia (P

alazzetto / P
iscina) - V

ia B
aslini (Loc. Sum

anì) - V
ia B

aslini 
(incrocio V

ia V
illini) -  V

ia Trento (P
alace) - A

rea C
am

p
er - V

ia C
esare B

attisti 
(B

ivio SS 30
0

) - Strad
a Statale 30

0
 (P

onte d
ei B

uoi) - P
ezzo (Stazione)

D

P. Cida (Impianti di risalita) 8.30 9.05 9.30 10.00 11.50 14.00 15.15 16.25 16.45 17.10

V. Venezia (H. Bellavista) 8.31 9.06 9.31 10.01 11.51 14.01 15.16 16.26 16.46 17.11

Viale Venezia (Palazzetto/Piscina) 8.32 9.07 9.32 10.02 11.52 14.02 15.17 16.27 16.47 17.12

V. Baslini (loc. Sumanì) 8.33 9.08 9.33 10.03 11.53 14.03 15.18 16.28 16.48 17.13

V. Baslini (incr. v. Villini) 8.34 9.09 9.34 10.04 11.54 14.04 15.19 16.29 16.49 17.14

V. Trento (Palace) 8.35 9.10 9.35 10.05 11.55 14.05 15.20 16.30 16.50 17.15

Area camper 8.36 9.11 9.36 10.06 11.56 14.06 15.21 16.31 16.51 17.16

Via Cesare Battisti (Bivio SS 300) 8.36 9.11 9.36 10.07 11.56 14.07 15.21 16.31 16.51 17.16

S.S. 300 (P.te dei buoi) 8.39 - - 10.10 11.59 14.10 15.24 - - 17.19

Pezzo (Stazione) 8.43 - - 10.14 12.03 14.14 15.28 - - 17.23

dal 06.01.2026 al 12.04.2026
from 6th January 2026 to 12th April 2026
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Edolo (Stazione) 7.05 - *8.25 - - *10.25 *11.25 *13.25 - *15.25 - *18.25 *19.25 -

Edolo (Piazza Martiri) 7.07 - 8.27 - - 10.27 11.27 13.27 - 15.27 - 18.27 19.27 -

Loc. Iscla (Via Nazionale) 7.12 - 8.32 - - 10.32 11.32 13.32 - 15.32 - 18.32 19.32 -

Loc. Iscla (bivio Monno) 7.14 - 8.34 - - 10.34 11.34 13.34 - 15.34 - 18.34 19.34 -

Incudine (Via Nazionale) 7.16 - 8.36 - - 10.36 11.36 13.36 - 15.36 - 18.36 19.36 -

Vezza d’Oglio (Frazione Davena) 7.18 - 8.40 - - 10.38 11.38 13.38 - 15.38 - 18.38 19.38 -

Vezza d’Oglio (Largo Marconi) 7.22 8.10 8.42 - 10.10 10.42 11.42 13.42 14.22 15.42 16.50 18.42 19.42 -

Vezza d’Oglio (Casa del Parco) 7.23 8.11 8.43 - 10.11 10.43 11.43 13.43 14.23 15.43 16.51 18.43 19.43 -

Stadolina (ufficio postale) 7.25 8.13 8.45 - 10.13 10.45 11.45 13.45 14.25 15.45 16.53 18.45 19.45 -

Vione (Via Nazionale) 7.28 8.16 8.48 - 10.16 10.48 11.48 13.48 14.28 15.48 16.56 18.48 19.48 -

Temù (Impianti di risalita) - 8.18 - - 10.18 - - - 14.30 - 16.58 - - -

Temù (SS42 incrocio Via Vittorio Emanuele II)   7.28 8.19 8.48 - 10.19 10.48 11.48 13.48 14.31 15.48 16.59 18.48 19.48 -

Temù (Piazza) 7.29 8.20 *8.49 - 10.20 10.49 11.49 13.49 14.32 15.49 17.00 18.49 19.49 -

Pontagna 7.32 8.24 8.52 - 10.24 10.52 11.52 13.52 14.35 15.52 17.03 18.52 19.52 -

Ponte di Legno (Piazzale Cida) 7.35 8.27 8.55 - 10.27 10.55 11.55 13.55 14.38 15.55 17.06 18.55 19.55 -

Ponte di Legno (Autostazione) - - - - - - - - - - - 19.00 - -

Passo Tonale (Fermata autobus Arriva) - - - - - - - - - - - 19.20 - -
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LINEA E EDOLO - PONTE DI LEGNO

E

*Coincidenza con il TRENO LINEA EDOLO-ISEO-BRESCIA (consultare il sito trenord.it)  *Coincidenza con Linea TEMÙ

dal 07.01.2026 al 12.04.2026
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Ponte di Legno (Piazzale Cida) 9.05 9.45 11.05 12.05 •• 14.05 14.35 15.05 16.05 16.30 17.05 17.30 18.55 - -

Ponte di Legno (Autostazione) 9.06 9.46 11.06 12.06 14.06 14.36 15.06 16.06 16.31 17.06 17.31 18.56 - -

Ponte di Legno (Via Roma) 9.06 9.46 11.06 12.06 14.06 14.36 15.06 16.06 16.31 17.06 17.31 18.56 - -

Ponte di Legno (bivio Poia) 9.07 9.47 11.07 12.07 14.07 14.37 15.07 16.07 16.32 17.07 17.32 18.57 - -

Ponte di Legno (Casa di riposo) 9.07 9.47 11.07 12.07 14.07 14.37 15.07 16.07 16.32 17.07 17.32 18.57 - -

Pontagna 9.08 9.48 11.08 12.08 14.08 14.38 15.08 16.08 16.33 17.08 17.33 18.58 - -

Temù (Piazza) 9.11 *9.51 11.11 12.11 14.11 14.41 15.11 *16.11 *16.36 *17.11 17.36 19.01 - -

Temù (SS42 incrocio Via Vittorio Emanuele II)   9.12 9.52 11.12 12.12 14.12 14.42 15.12 16.12 16.37 17.12 17.37 19.02 - -

Temù (Impianti di risalita) - - - - - - - - 16.39 - 17.39 - - -

Vione (Via Nazionale) 9.12 9.52 11.12 12.12 14.12 14.42 15.12 16.12 16.40 17.12 17.40 19.02 - -

Stadolina (ufficio postale) 9.15 9.55 11.15 12.15 14.15 14.45 15.15 16.15 16.43 17.15 17.43 19.05 - -

Vezza d’Oglio (Casa del Parco) 9.17 9.57 11.17 12.17 14.17 14.47 15.17 16.17 16.45 17.17 17.45 18.57 - -

Vezza d’Oglio (Largo Marconi) 9.18 9.58 11.18 12.18 14.18 14.48 15.18 16.18 16.46 17.18 17.46 18.58 - -

Frazione Davena 9.22 - 11.22 12.22 14.22 14.52 15.22 16.22 - 17.22 - 19.02 - -

Incudine (Via Nazionale) 9.24 - 11.24 12.24 14.24 14.54 15.24 16.24 - 17.24 - 19.04 - -

Loc. Iscla (bivio Monno) 9.26 - 11.26 12.26 14.26 14.56 15.26 16.26 - 17.26 - 19.06 - -

Loc. Iscla (Via Nazionale) 9.28 - 11.28 12.28 14.28 14.58 15.28 16.28 - 17.28 - 19.08 - -

Edolo (Piazza Martiri) 9.33 - 11.33 12.33 14.33 15.03 15.33 16.33 - 17.33 - 19.13 - -

Edolo (Stazione) *9.35 - *11.35 *12.35 *14.35 *15.05 *15.35 *16.35 - *17.35 - *19.25 - -
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E

*Coincidenza con il TRENO LINEA EDOLO-ISEO-BRESCIA (consultare il sito trenord.it)  *Coincidenza con Linea TEMÙ      Non si effettua di sabato

dal 07.01.2026 al 12.04.2026

•• 
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Edolo (Stazione) 8.00 - *9.25 10.40 - ***12.25 13.40 - * 15.25 - ***17.25 - - -

Edolo (Piazza Martiri) 8.02 - 9.27 10.42 - 12.27 13.42 - 15.27 - 17.27 - - -

Loc. Iscla (Via Nazionale) 8.07 - 9.32 10.47 - 12.32 13.47 - 15.32 - 17.32 - - -

Loc. Iscla (bivio Monno) 8.09 - 9.34 10.49 - 12.34 13.49 - 15.34 - 17.34 - - -

Incudine (Via Nazionale) 8.10 - 9.36 10.51 - 12.36 13.51 - 15.36 - 17.36 - - -

 Vezza d’Oglio (Frazione Davena) 8.12 - 9.37 10.52 - 12.37 13.52 - 15.37 - 17.37 - - -

Vezza d’Oglio (Largo Marconi) 8.15 8.50 9.42 10.57 - 12.42 13.57 14.30 15.42 16.30 17.42 - - -

Vezza d’Oglio (Casa del Parco) 8.16 8.53 9.43 10.58 - 12.43 13.58 14.31 15.43 16.31 17.43 - - -

Stadolina (ufficio postale) 8.19 8.54 9.45 11.00 - 12.45 14.00 14.34 15.45 16.33 17.45 - - -

Vione (Via Nazionale) 8.21 8.56 9.48 11.03 - 12.48 14.03 14.36 15.48 16.36 17.48 - - -

Temù (Impianti di risalita) - 8.58 9.50 11.05 12.15 - 14.03 14.38 - 16.36 - - - -

Temù (SS42 incrocio Via Vittorio Emanuele II)   8.24 8.59 9.51 11.06 12.16 12.49 14.04 14.39 15.49 16.37 17.49 - - -

Temù (Piazza) *8.25 9.00 9.51 11.06 12.16 12.49 14.04 14.40 15.49 16.37 17.49 - - -

Pontagna 8.27 9.02 9.54 11.09 12.52 12.52 14.07 14.42 15.52 16.40 17.52 - - -

Ponte di Legno (Piazzale Cida) 8.30 9.05 9.57 11.12 12.55 12.55 14.10 14.45 15.55 16.43 17.55 - - -

Ponte di Legno (Autostazione) - - - - - - - - - - 19.00 - - -

Passo Tonale (Fermata autobus Arriva) - - - - - - - - - - 19.20 - - -
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*Coincidenza con il TRENO LINEA EDOLO-ISEO-BRESCIA (consultare il sito trenord.it)  *Coincidenza con Linea TEMÙ **Coincidenza linea SAB Milano 
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Ponte di Legno (Piazzale Cida) 8.35 10.05 11.05 12.00 14.00 14.50 16.00 17.00 - - - - -

Ponte di Legno (Autostazione) 8.36 10.06 11.06 12.01 14.01 14.51 16.01 17.01 - - - - -

Ponte di Legno (Via Roma) 8.38 10.08 11.08 12.03 14.03 14.53 16.03 17.03 - - - - -

Ponte di Legno (bivio Poia) 8.39 10.09 11.09 12.04 14.04 14.54 16.04 17.04 - - - - -

Ponte di Legno (Casa di riposo) 8.39 10.09 11.09 12.04 14.04 14.54 16.04 17.04 - - - - -

Pontagna 8.41 10.11 11.11 12.06 14.06 14.56 16.06 17.06 - - - - -

Temù (Piazza) 8.43 10.13 11.13 12.08 14.08 14.58 16.08 17.08 - - - - -

Temù (SS42 incrocio Via Vittorio Emanuele II)   8.44 10.14 11.14 12.09 14.09 14.59 16.09 17.09 - - - - -

Temù (Impianti di risalita) - 10.15 - 12.10 14.10 - 16.10 17.10 - - - - -

Vione (Via Nazionale) 8.45 10.17 11.15 - 14.12 15.00 16.12 17.12 - - - - -

Stadolina (ufficio postale) 8.47 10.19 11.17 - 14.14 15.02 16.14 17.14 - - - - -

Vezza d’Oglio (Casa del Parco) 8.50 10.22 11.20 - 14.17 15.05 16.17 17.17 - - - - -

Vezza d’Oglio (Largo Marconi) 8.51 10.23 11.21 - 14.18 15.06 16.18 17.18 - - - - -

Frazione Davena 8.54 10.26 11.24 - - 15.09 - 17.21 - - - - -

Incudine (Via Nazionale) 8.56 10.28 11.26 - - 15.11 - 17.23 - - - - -

Loc. Iscla (bivio Monno) 8.57 10.29 11.27 - - 15.12 - 17.24 - - - - -

Loc. Iscla (Via Nazionale) 8.58 10.30 11.28 - - 15.13 - 17.25 - - - - -

Edolo (Piazza Martiri) 9.04 10.36 11.34 - - 15.19 - 17.31 - - - - -

Edolo (Stazione) 9.05 10.37 *11.35 - - *15.20 - *17.32 - - - - -
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*Coincidenza con il TRENO LINEA EDOLO-ISEO-BRESCIA (consultare il sito trenord.it)  **Coincidenza linea SAB Milano 
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LINEA TEMÙ

dal 20.12.2025 al 05.01.2026
  from 20th December 2025 to 5th January 2026

Seggiovia Roccolo Ventura (capolinea) - 8.27 8.48 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 13.55 14.30 14.55 15.25 15.55 16.25 17.00

Via Val d’Avio (Via Prevalè) - 8.28 8.49 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 13.56 14.31 14.56 15.26 15.56 16.26 17.01

Via Cavaione (Camping Presanella) - 8.30 8.51 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 13.58 14.33 14.58 15.28 15.58 16.28 17.03

Via Prevalè - 8.31 8.52 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 13.59 14.34 14.59 15.29 15.59 16.29 17.04

Via Traviolo - 8.32 8.53 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 14.00 14.35 15.00 15.30 16.00 16.30 17.05

Seggiovia Roccolo Ventura (capolinea) - 8.34 8.55 9.30 9.57 10.27 10.57 11.30 12.00 12.27 14.02 14.37 15.02 15.32 16.02 16.32 17.07

Cinema Alpi/Palaghiaccio - 8.35 8.56 9.31 9.58 10.28 10.58 11.31 12.01 12.28 14.03 14.38 15.03 15.31 16.03 16.33 17.08

Via Saletti - 8.36 8.57 9.32 9.59 10.29 10.59 11.32 12.02 12.29 14.04 14.39 15.04 15.34 16.04 16.34 17.09

Via Tollarini - 8.38 8.59 9.34 10.01 10.31 11.01 11.34 12.04 12.31 14.06 14.41 15.06 15.36 16.06 16.36 17.11

Via Dante - 8.42 9.03 9.38 10.05 10.35 11.05 11.38 12.08 12.35 14.10 14.45 15.10 15.40 16.10 16.40 17.15

Via Roma - 8.43 9.04 9.39 10.06 10.36 11.06 11.39 12.09 12.36 14.11 14.46 15.11 15.41 16.11 16.41 17.16

Piazza (ufficio turistico) *8.25 8.44 *9.05 *9.40 10.07 10.37 11.07 *11.40 *12.10 12.37 *14.12 14.47 *15.12 15.42 *16.12 16.42 *17.17

SS42 incrocio Via Vittorio Emanuele II   8.26 8.45 9.06 9.41 10.08 10.38 11.08 11.41 12.11 12.38 14.13 14.48 15.13 15.43 16.13 16.43 17.18

Seggiovia Roccolo Ventura (capolinea) 8.27 8.46 9.07 9.42 10.09 10.39 11.09 11.42 12.12 12.39 14.14 14.49 15.14 15.44 16.14 16.44 17.19

Ponte di Legno - Piazzale Cida (Impianti di risalita) - - - - - - - - - - - - - - - 17.28

*Coincidenza con LINEA E	 - Connects with LINE E
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Seggiovia Roccolo Ventura (capolinea) - 8.27 8.45 - 9.15 9.45 15.30 16.00 16.30 17.00 - - - - -

Via Val d’Avio (Via Prevalè) - 8.28 8.46 - 9.16 9.46 15.31 16.01 16.31 17.01 - - - - -

Via Cavaione (Camping Presanella) - 8.30 8.48 - 9.18 9.48 15.33 16.03 16.33 17.03 - - - - -

Via Prevalè - 8.31 8.49 - 9.19 9.49 15.34 16.04 16.34 17.04 - - - - -

Via Traviolo - 8.32 8.50 - 9.20 9.50 15.35 16.05 16.35 17.05 - - - - -

Seggiovia Roccolo Ventura (capolinea) - 8.34 8.52 8.58 9.22 9.52 15.37 16.07 16.37 17.07 - - - - -

Cinema Alpi/Palaghiaccio - 8.35 - 8.59 9.23 9.53 15.38 16.08 16.38 17.08 - - - - -

Via Saletti - 8.36 - 9.00 9.24 9.54 15.39 16.09 16.39 17.09 - - - - -

Via Tollarini - 8.38 - 9.02 9.26 9.56 15.41 16.11 16.41 17.11 - - - - -

Via Roma - 8.40 - 9.04 9.28 9.58 15.43 16.13 16.43 17.13 - - - - -

Piazza (ufficio turistico) *8.25 8.41 - *9.05 9.29 9.59 15.44 *16.14 16.44 *17.14 - - - - -

SS42 incrocio Via Vittorio Emanuele II   8.26 8.42 - 9.06 9.30 10.00 15.45 16.15 16.45 17.15 - - - - -

Seggiovia Roccolo Ventura (capolinea) 8.27 8.43 - 9.07 9.31 10.01 15.46 16.16 16.46 17.16 - - - - -

Ponte di Legno - Piazzale Cida (Impianti di risalita) - - - - - - - - - 17.25 - - - - -
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LINEA TEMÙ

*Coincidenza con LINEA E	 - Connects with LINE E

dal 06.01.2026 al 12.04.2026
  from 6th January 2026 to 12th April 2026
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Cabinovia Ponte Tonale-Intermedia 8.30 - 9.00 - 9.30 - 10.00 - 10.30 - 11.00 11.30 12.00 12.30 -

Hotel Bezzi 8.34 - 9.04 - 9.34 - 10.04 - 10.34 - 11.04 11.34 12.04 12.34 -

Cabinovia Paradiso 8.37 8.50 9.07 9.20 9.37 9.50 10.07 10.20 10.37 10.50 11.07 11.37 12.07 12.37 12.50

Serodine 8.38 8.51 9.08 9.21 9.38 9.51 10.08 10.21 10.38 10.51 11.08 11.38 12.08 12.38 12.51

Hotel Miramonti 8.40 8.53 9.10 9.23 9.40 9.53 10.10 10.23 10.40 10.53 11.10 11.40 12.10 12.40 12.53

Ufficio Informazioni 8.41 8.54 9.11 9.24 9.41 9.54 10.11 10.24 10.41 10.54 11.11 11.41 12.11 12.41 12.54

Hotel Gardenia 8.42 8.55 9.12 9.25 9.42 9.55 10.12 10.25 10.42 10.55 11.12 11.42 12.12 12.42 12.55

Hotel Delle Alpi 8.43 8.56 9.13 9.26 9.43 9.56 10.13 10.26 10.43 10.56 11.13 11.43 12.13 12.43 12.56

Hotel Sporting 8.44 8.57 9.14 9.27 9.44 9.57 10.14 10.27 10.44 10.57 11.14 11.44 12.14 12.44 12.57

Uffici SkiPass/Ticket office 8.45 8.58 9.15 9.28 9.45 9.58 10.15 10.28 10.45 10.58 11.15 11.45 12.15 12.45 12.58

Fermata autobus “Arriva” 8.46 8.59 9.16 9.29 9.46 9.59 10.16 10.29 10.46 10.59 11.16 11.46 12.16 12.46 12.59

Serodine 8.49 9.02 9.19 9.32 9.49 10.02 10.19 10.32 10.49 11.02 11.19 11.49 12.19 12.49 13.02

Cabinovia Paradiso 8.50 9.03 9.20 9.33 9.50 10.03 10.20 10.33 10.50 11.03 11.20 11.50 12.20 12.50 13.03

Hotel Bezzi 8.53 - 9.23 - 9.53 - 10.23 - 10.53 - 11.23 11.53 12.23 12.53 -

Cabinovia Ponte Tonale-Intermedia 8.57 - 9.27 - 9.57 - 10.27 - 10.57 - 11.27 11.57 12.27 12.57 -

D
A

L 20
.12.20

25 A
L 12.0

4
.20

26
Line 1 fro

m
 20

th D
ecem

b
er 20

25 to
 12

th A
p

ril 20
26

S
ervizio

 G
R

A
TU

ITO
 / F

R
E

E
 S

E
R

V
IC

E
SHUTTLE BUS PASSO TONALE - INTERMEDIA CABINOVIA/Gondola middle station MATTINO

SHUTTLE

BUS

Cabinovia / Gondola Ponte di Legno-Tonale: prima corsa ore 8.00 / First run 8.00 a.m. - ultima corsa ore 17.15 / last run 5.15 p.m.
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Cabinovia Ponte Tonale-Intermedia 13.00 13.30 - 14.00 14.30 15.00 15.30 - 16.00 - 16.30 - 17.00 17.30 -

Hotel Bezzi 13.04 13.34 - 14.04 14.34 15.04 15.34 - 16.04 - 16.34 - 17.04 -

Cabinovia Paradiso 13.07 13.37 13.50 14.07 14.37 15.07 15.37 15.50 16.07 16.20 16.37 16.50 17.07 -

Serodine 13.08 13.38 13.51 14.08 14.38 15.08 15.38 15.51 16.08 16.21 16.38 16.51 17.08 -

Hotel Miramonti 13.10 13.40 13.53 14.10 14.40 15.10 15.40 15.53 16.10 16.23 16.40 16.53 17.10 -

Ufficio Informazioni 13.11 13.41 13.54 14.11 14.41 15.11 15.41 15.54 16.11 16.24 16.41 16.54 17.11 -

Hotel Gardenia 13.12 13.42 13.55 14.12 14.42 15.12 15.42 15.55 16.12 16.25 16.42 16.55 17.12 -

Hotel Delle Alpi 13.13 13.43 13.56 14.13 14.43 15.13 15.43 15.56 16.13 16.26 16.43 16.56 17.13 -

Hotel Sporting 13.14 13.44 13.57 14.14 14.44 15.14 15.44 15.57 16.14 16.27 16.44 16.57 17.14 -

Uffici SkiPass/Ticket office 13.15 13.45 13.58 14.15 14.45 15.15 15.45 15.58 16.15 16.28 16.45 16.58 17.15 -

Fermata autobus “Arriva” 13.16 13.46 13.59 14.16 14.46 15.16 15.46 15.59 16.16 16.29 16.46 16.59 17.16 -

Serodine 13.19 13.49 14.02 14.19 14.49 15.19 15.49 16.02 16.19 16.32 16.49 17.02 17.19 -

Cabinovia Paradiso 13.20 13.50 14.03 14.20 14.50 15.20 15.50 16.03 16.20 16.33 16.50 17.03 17.20 -

Hotel Bezzi 13.23 13.53 - 14.23 14.53 15.23 15.53 - 16.23 - 16.53 - 17.23 -

Cabinovia Ponte Tonale-Intermedia 13.27 13.57 - 14.27 14.57 15.27 15.57 - 16.27 - 16.57 - 17.27 -
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SHUTTLE BUS PASSO TONALE - INTERMEDIA CABINOVIA/Gondola middle station POMERIGGIO SHUTTLE

BUS

Cabinovia / Gondola Ponte di Legno-Tonale: prima corsa ore 8.00 / First run 8.00 a.m. - ultima corsa ore 17.15 / last run 5.15 p.m.

a richiesta
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MONCLASSICO – DAOLASA – MONCLASSICO
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1

Monclassico -  Hotel Ariston 07.30 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.45 11.38

Monclassico -  Hotel Monclassico 07.31 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.46 11.39

Monclassico -  Hotel Holiday 07.33 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.48 11.41

Presson - Trentino Trasporti 07.34 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.49 11.42

Presson -  Hotel Belfiore 07.35 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.50 11.43

Daolasa - Funivia & Hub  - arr. 07.45 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 11.00 11.53

Daolasa - Funivia & Hub   - part./dep. 07.45 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 11.00 11.53

Monclassico -  hotel Ariston 07.55 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.10 12.03

1

1

2

2

La corsa si effettua solo dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026.
The ride takes place only from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.

La corsa NON si effettua dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026.
The ride does NOT take place from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.
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1DAOLASA - MONCLASSICO - DAOLASA

Daolasa - Funivia & Hub  14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.40 19.05

Presson -  Hotel Belfiore 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.50 19.15

Presson - Trentino Trasporti 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.51 19.16

Monclassico -   Hotel Holiday 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.52 19.17

Monclassico -   Hotel Ariston 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.54 19.19

Monclassico -   Hotel Monclassico arr. 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.55 19.20

Monclassico -   Monclassico - part./dep. 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 - -

Daolasa - Funivia & Hub  14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 - -
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Salita gratuita fino ad esaurimento posti – solo per individuali 
Free first-come- first-served service – only for individuals



38MALÉ - DAOLASA – MALÉ

DAOLASA - MALÉ – DAOLASA

2

Malé - Scuola Materna - - 08.32 09.07 09.42 10.27 11.12 11.57
Malé -    Hotel Michela 7.25 08.00 08.35 09.10 09.45 10.30 11.15 12.00
Malé -   Coop 7.28 08.03 08.38 09.13 09.48 10.33 11.18 12.03
Malé -    H. Bella di Bosco 7.29 08.04 08.39 09.14 09.49 10.34 11.19 12.04
Croviana - Trentino Trasporti 7.30 08.05 08.40 09.15 09.50 10.35 11.20 12.05
Dimaro -    Alp Holiday Dolomiti* 7.34* 08.09* 08.44* 09.19* 09.54* 10.39* 11.24* 12.09*
Dimaro -    H. Dimaro* 7.35* 08.10* 08.45* 09.20* 09.55.* 10.40* 11.25* 12.10*
Dimaro -    H. Serena* 7.36* 08.11* 08.46* 09.21* 09.56* 10.41* 11.26* 12.11*
Dimaro -    Aff. Jolly* 7.37* 08.12* 08.47* 09.22* 09.57* 10.42* 11.27* 12.12*
Dimaro - Camping Dolomiti* 7.38* 08.13* 08.48* 09.23* 09.58* 10.43* 11.28* 12.13*
Mestriago - Trentino Trasporti 7.43 08.18 08.53 09.28 10.03 10.48 11.33 12.18

Daolasa - Funivia & Hub  arr. 7.44 08.19 08.54 09.29 10.04 10.49 11.34 12.19

Daolasa - Funivia & Hub  arr. - 08.20 08.55 09.30 10.15 11.00 11.45 12.20
Malé - Scuola Materna - 08.31 09.06 09.41 10.26 11.11 11.56 12.31

Daolasa - Funivia & Hub 13.50 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10 19.05
Mestriago - Trentino Trasporti 13.51 14.31 15.11 15.51 16.31 17.11 19.06
Dimaro -    Sporthotel Rosatti* 13.55* 14.35* 15.15* 15.55* 16.35* 17.15* 19.10*
Croviana - Trentino Trasporti 14.00 14.40 15.20 16.00 16.40 17.20 19.25
Malé -  Nord 14.03 14.43 15.23 16.03 16.43 17.23 19.28
Malé -  Scuola Materna 14.05 14.45 15.25 16.05 16.45 17.25 19.30
Malé -    Hotel Michela 14.08 14.48 15.28 16.08 16.48 17.28 19.33
Malé -   Hotel Bella di Bosco - arr. 14.12 14.52 15.32 16.12 16.52 17.32 19.37

Malé -   H. Bella di Bosco - part./dep. 14.13 14.53 15.33 16.13 16.53 17.33 -
Daolasa - Funivia & Hub 14.24 15.04 15.44 16.24 17.04 17.44 -
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*La fermata è attiva solo dal 18 gennaio al 14 marzo 2026. - The bus stop works only from 18th January to 14th March 2026.
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Madonna di Campiglio – Piazza Brenta Alta - 10.28 15.03 16.33 18.11

Madonna di Campiglio – Funivia Pradalago - 10.30 15.05 16.35 18.13

Madonna di Campiglio – Nord - 10.32 15.07 16.37 18.15

Madonna di Campiglio – Funivia Grosté - 10.35 15.10 16.40 18.18

Passo Campo Carlo Magno – Trentino Trasporti - 10.37 15.12 16.42 18.20

Folgarida –  Genziana - 10.43 15.18 16.48 18.26

Folgarida – Bivio Malga Dimaro - 10.47 15.22 16.52 18.30

Folgarida –   Belvedere 09.13 10.50 15.25 16.55 18.33

Folgarida –    Sun Valley 09.14 10.51 15.26 16.56 18.34

Folgarida – Pasticceria Roby  09.16 10.53 15.28 16.58 18.36

Folgarida –  Folgarida 09.17 10.54 15.29 16.59 18.37

Costa Rotian - Bivio 09.24 11.01 15.36 17.06 18.44

Dimaro – Loc. Bonetei 09.26 11.03 15.38 17.08 18.46

Dimaro – Nord 09.28 11.05 15.40 17.10 18.48

Dimaro – Municipio 09.29 11.06 15.41 17.11 18.49

Dimaro –  Coop 09.30 11.07 15.42 17.12 18.50

Dimaro –   Sporthotel Rosatti 09.31 11.08 15.43 17.13 18.51

Mastellina – Trentino Trasporti 09.34 11.11 15.46 17.16 18.54

Mestriago – Trentino Trasporti 09.35 11.12 15.47 17.17 18.55

Daolasa – Funivia & Hub 09.36 11.13 15.48 17.18 18.56

M. DI CAMPIGLIO – FOLGARIDA – DIMARO – DAOLASA
3
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Daolasa – Funivia & Hub 08.45 09.45 11.20 15.50 17.28

Mestriago – Trentino Trasporti 08.46 09.46 11.21 15.51 17.29

Mastellina – Trentino Trasporti 08.47 09.47 11.22 15.52 17.30

Dimaro -   Sporthotel Rosatti 08.50 09.50 11.25 15.55 17.33

Dimaro –  Alp Holiday Dolomiti 08.51 09.51 11.26 15.56 17.34

Dimaro –  Dimaro 08.51 09.51 11.26 15.56 17.34

Dimaro – Piazza Centrale 08.52 09.52 11.27 15.57 17.35

Dimaro – Nord 08.53 09.53 11.28 15.58 17.36

Dimaro – Loc. Bonetei 08.55 09.55 11.30 16.00 17.38

Costa Rotian – Bivio 08.57 09.57 11.32 16.02 17.40

Folgarida – Pasticceria Roby 09.05 10.05 11.40 16.10 17.48

Folgarida –  Folgarida 09.06 10.06 11.41 16.11 17.49

Folgarida –   Sun Valley 09.07 10.07 11.42 16.12 17.50

Folgarida –    Belvedere 09.08 10.08 11.43 16.13 17.51

Folgarida – Bivio Malga Dimaro - 10.11 11.46 16.16 17.54

Folgarida –  Genziana - 10.15 11.50 16.20 17.58

Passo Campo Carlo Magno – Trentino Trasporti - 10.21 11.56 16.26 18.04

Madonna di Campiglio – Funivia Grosté - 10.24 11.59 16.29 18.07

Madonna di Campiglio – Nord - 10.26 12.01 16.31 18.09

Madonna di Campiglio – P.zza Brenta Alta - 10.28 12.03 16.33 18.11

Madonna di Campiglio – Funivia Pradalago - 10.30 12.05 16.35 18.13

DAOLASA – DIMARO – FOLGARIDA – M. DI CAMPIGLIO
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Peio Fonti – Funivia 08.50 10.22 12.10 15.05 16.42 18.27

Peio Fonti – Via San Camillo de Lellis 08.51 10.23 12.11 15.06 16.43 18.28

Peio Fonti – Bivio  Val di Sole 08.53 10.25 12.13 15.08 16.45 18.30

Cogolo – Municipio 08.56 10.28 12.16 15.11 16.48 18.33

Cogolo – Skilift Biancaneve 08.57 10.29 12.17 15.12 16.49 18.34

Cogolo – Centro 09.00 10.32 12.20 15.15 16.52 18.37

Celledizzo – Bivio 09.02 10.34 12.22 15.17 16.54 18.39

Comasine – Bivio 09.04 10.36 - 15.19 16.56 18.41

Celentino – Bivio 09.05 10.37 - 15.20 16.57 18.42

Fucine – Trentino Trasporti 09.11 10.43 - 15.26 17.03 18.48

Ossana – Municipio 09.13 10.45 - 15.28 17.05 -

Cusiano – Enaip 09.15 10.47 - 15.30 17.07 -

Pellizzano – Centro 09.17 10.49 - 15.32 17.09 -

Mezzana – Caseificio 09.21 10.53 - 15.36 17.13 -

Mezzana –   Salvadori 09.22 10.54 - 15.37 17.14 -

Marilleva 900 – Piazzale hotel 09.25 10.57 - 15.40 17.17 -

Daolasa – Funivia & Hub 09.32 11.04 - 15.47 17.24 -

Daolasa – Funivia & Hub 08.05 09.37 11.20 14.20 15.57 17.40

Marilleva 900 – Piazzale hotel 08.12 09.44 11.27 14.27 16.04 17.47

Mezzana –   Salvadori 08.15 09.47 11.30 14.30 16.07 17.50

Mezzana –  Cassa Rurale 08.17 09.49 11.32 14.32 16.09 17.52

Pellizzano – Centro 08.20 09.52 11.35 14.35 16.12 17.55

Cusiano - Enaip 08.22 09.54 11.37 14.37 16.14 17.57

Ossana - Municipio 08.24 09.56 11.39 14.39 16.16 17.59

Fucine – Trentino Trasporti 08.26 09.58 11.41 14.41 16.18 18.01

Celentino – Bivio 08.32 10.04 11.47 14.47 16.24 18.07

Comasine – Bivio 08.33 10.05 11.48 14.48 16.25 18.08

Celledizzo – Bivio 08.35 10.07 11.50 14.50 16.27 18.10

Cogolo – Centro 08.37 10.09 11.52 14.52 16.29 18.12

Cogolo – Municipio 08.39 10.11 11.54 14.54 16.31 18.14

Cogolo – Skilift Biancaneve 08.40 10.12 11.55 14.55 16.32 18.15

Peio Fonti – Bivio  Val di Sole 08.44 10.16 11.59 14.59 16.36 18.19

Peio Fonti – Funivia 08.47 10.19 12.02 15.02 16.39 18.22

PEIO FONTI – COGOLO - FUCINE – DAOLASA DAOLASA – FUCINE – COGOLO – PEIO FONTI 4
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Passo Tonale –  Sport Hotel Vittoria 08.44 09.44 12.30 13.30 14.10 16.10 16.45

Passo Tonale –  Angelo 08.45 09.45 12.31 13.31 14.11 16.11 16.46

Passo Tonale –  Locanda Locatori 08.47 09.47 12.33 13.33 14.13 16.13 16.48
Passo Tonale – Casa Cantoniera 08.50 09.50 12.36 13.36 14.16 16.16 16.51
Passo Tonale – Forte Strino 08.58 09.58 12.44 13.44 14.24 16.24 16.59

Vermiglio –  Baita Velon 09.02 - 12.48 - 14.28 16.28 -

Vermiglio –  Chalet al Foss 09.05 10.00 12.51 13.46 14.31 16.31 17.01

Vermiglio –  Vittoria 09.08 10.04 12.54 13.50 14.34 16.34 17.05

Vermiglio –  Coop 09.10 10.06 12.56 13.52 14.36 16.36 17.07
Vermiglio – Centro Fondo  09.12 - 12.58 13.54 14.38 16.38 -
Vermiglio – Museo della Guerra 09.13 10.07 12.59 13.55 14.39 16.39 17.08

Vermiglio –  Milano 09.14 10.08 13.00 13.56 14.40 16.40 17.09
Fucine – Trentino Trasporti 09.19 10.13 13.05 14.01 14.45 16.45 17.14
Ossana – Municipio 09.21 10.15 13.07 14.03 14.47 16.47 17.16
Cusiano – Enaip 09.23 10.17 13.09 14.05 14.49 16.49 17.18
Pellizzano – Centro 09.25 10.19 - 14.07 14.51 16.51 17.20
Claiano – Bivio 09.26 10.20 - 14.08 14.52 16.52 17.21
Mezzana – Caseificio 09.29 10.23 - 14.11 14.55 16.55 17.24

Mezzana –   Salvadori 09.30 10.24 - 14.12 14.56 16.56 17.25

Marilleva 900 –Piazzale hotel 09.34 10.28 - 14.16 15.00 17.00 17.29
Piano di Commezzadura – Trentino Trasporti 09.37 10.31 - 14.19 15.03 17.03 17.32

Daolasa – Funivia & Hub 09.40 10.34 - 14.22 15.06 17.06 17.35

PASSO TONALE – VERMIGLIO – FUCINE – DAOLASA

5

S
A

LITA
 G

R
A

T
U

ITA
 F

IN
O

 A
D

 E
S

A
U

R
IM

E
N

TO
 

P
O

S
T

I – S
O

LO
 P

E
R

 IN
D

IV
ID

U
A

LI 
F

ree fi
rst-com

e- fi
rst-served

 service – only for ind
ivid

uals
A

ziend
a p

er il turism
o

 V
al d

i S
o

le 0
36

4
.9

0
38

38
To

urist b
o

ard
 V

al d
i S

o
le +

39
 0

36
4

.9
0

38
38



43
DAOLASA – FUCINE – VERMIGLIO – PASSO TONALE 5
Daolasa – Funivia & Hub 07.40 08.45 09.55 12.35 - 15.10 15.45 17.52
Piano di Commezzadura – Trentino Trasporti 07.43 08.48 09.58 12.38 - 15.13 15.48 17.55

Marilleva 900 – Piazzale Hotel 07.47 08.52 10.02 12.42 - 15.17 15.52 17.59

Mezzana –   Salvadori 07.50 08.55 10.05 12.45 - 15.20 15.55 18.02
Mezzana – Cassa Rurale 07.52 08.57 10.07 12.47 - 15.22 15.57 18.04
Claiano – Bivio 07.54 08.59 10.09 12.49 - 15.24 15.59 18.06
Pellizzano – Centro 07.55 09.00 10.10 12.50 - 15.25 16.00 18.07
Cusiano – Enaip 07.57 09.02 10.12 12.52 13.09 15.27 16.02 18.09
Ossana – Municipio 07.59 09.04 10.14 12.54 13.11 15.29 16.04 18.11
Fucine – Trentino Trasporti 08.01 09.06 10.16 12.56 13.13 15.31 16.06 18.13

Vermiglio –  Milano 08.06 09.11 10.21 13.01 13.18 15.36 16.11 18.18
Vermiglio – Museo della Guerra 08.06 09.11 10.22 13.02 13.18 15.36 16.12 18.18
Vermiglio – Centro Fondo  08.08 09.13 10.23 - 13.20 15.38 - -

Vermiglio –  Coop 08.10 09.15 10.25 13.03 13.22 15.40 16.13 18.19

Vermiglio –  Vittoria 08.12 09.17 10.27 13.05 13.24 15.42 16.15 18.21

Vermiglio –  Chalet al Foss 08.16 09.21 10.31 13.09 13.28 15.46 16.19 18.25

Vermiglio –  Baita Velon 08.20 09.25 10.35 - 13.32 15.50 - -
Passo Tonale – Forte Strino 08.25 09.30 10.40 13.11 13.37 15.55 16.21 18.27
Passo Tonale – Casa Cantoniera 08.33 09.38 10.48 13.19 13.45 16.03 16.29 18.35

Passo Tonale –  Locanda Locatori 08.36 09.41 10.51 13.22 13.48 16.06 16.32 18.38

Passo Tonale –  Angelo 08.38 09.43 10.53 13.24 13.50 16.08 16.34 18.40

Passo Tonale – Casa di Cioccolato  08.39 09.44 10.54 13.25 13.51 16.09 16.35 18.41
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44PEIO FONTI – FUCINE – VERMIGLIO – PASSO TONALE
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Salita gratuita fino ad esaurimento posti – solo per individuali 
Free first-come- first-served service – only for individuals

Peio Fonti – Funivia 09:05 14:20 16:10 18:20
Peio Fonti – Via San Camillo de Lellis 09:06 14:21 16:11 18:21
Peio Fonti – Bivio  Val di Sole 09:08 14:23 16:13 18:23
Cogolo – Municipio 09:11 14:26 16:16 18:26
Cogolo – Skilift Biancaneve 09:12 14:27 16:17 18:27
Cogolo – Centro 09:15 14:30 16:20 18:30
Celledizzo – Bivio 09:17 14:32 16:22 18:32
Comasine – Bivio 09:19 14:34 16:24 18:34
Celentino – Bivio 09:20 14:35 16:25 18:35
Fucine – Fermata Trentino Trasporti 09:26 14:41 16:31 18:41
Vermiglio –  Milano 09:31 14:46 16:36 -
Vermiglio – Museo della Guerra 09:32 14:47 16:37 -
Vermiglio –  Coop 09:33 14:48 16:38 -
Vermiglio –  Vittoria 09:35 14:50 16:40 -

Vermiglio – Centro Fondo 09:40 - - -
Vermiglio – Loc. Volpaia 09:42 - - -
Vermiglio – Loc. Stavél 09:44 - - -
Vermiglio –  Baita Velon 09:46 - - -
Vermiglio –  Chalet al Foss - 14:54 16:44 -
Passo Tonale – Forte Strino 09:51 14:56 16:46 -
Passo Tonale – Casa Cantoniera 09:59 15:04 16:54 -
Passo Tonale –  Locanda Locatori 10:02 15:07 16:57 -
Passo Tonale –  Angelo 10:04 15:09 16:59 -
Passo Tonale – Casa di Cioccolato 10:05 15:10 17:00 -
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PASSO TONALE – VERMIGLIO - FUCINE – PEIO FONTI 6Salita gratuita fino ad esaurimento posti – solo per individuali 

Free first-come- first-served service – only for individuals

Passo Tonale –  Sport Hotel Vittoria 08:10 10:10 15:15 17:10
Passo Tonale –  Angelo 08:11 10:11 15:16 17:11
Passo Tonale –  Locanda Locatori 08:13 10:13 15:18 17:13
Passo Tonale – Casa Cantoniera 08:16 10:16 15:21 17:16
Passo Tonale – Forte Strino 08:24 10:24 15:29 17:24
Vermiglio –  Baita Velon - - - 17:28
Vermiglio –  Chalet al Foss 08:26 10:26 15:31 17:31
Vermiglio –  Vittoria 08:30 10:30 15:35 17:35
Vermiglio –  Coop 08:32 10:32 15:37 17:37
Vermiglio – Museo della Guerra 08:33 10:33 15:38 17:38

Vermiglio – Centro Fondo - - - 17:40

Vermiglio – Loc. Volpaia - - - 17:42
Vermiglio – Loc. Stavél - - - 17:44
Vermiglio –  Milano 08:34 10:34 15:39 17:50
Fucine – Fermata Trentino Trasporti 08:39 10:39 15:44 17:55
Celentino – Bivio 08:45 10:45 15:50 18:01
Comasine – Bivio 08:46 10:46 15:51 18:02
Celledizzo – Bivio 08:48 10:48 15:53 18:04
Cogolo – Centro 08:50 10:50 15:55 18:06
Cogolo – Municipio 08:52 10:52 15:57 18:08
Cogolo – Skilift Biancaneve 08:53 10:53 15:58 18:09
Peio Fonti – Bivio  Val di Sole 08:57 10:57 16:02 18:13
Peio Fonti – Funivia 09:00 11:00 16:05 18:16
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Trento – Ferrovia - - 6:10 6:12 6:12 7:10 8:10 8:10 - 9:32 10:10 10:21 11:04 11:04 12:06
Malé – Ferrovia part._dep. - - 7:46 7:55 7:55 8:57 9:46 9:51 - 11:09 11:46 11:57 12:50 12:50 13:47
Mezzana – Ferrovia - - 8:03 - - 9:13 10:03 10:07 - 11:25 12:03 12:13 13:09 13:09 14:08

FREQUENZA_FREQUENCY                 
Malé – Ferrovia 5:20 7:15 - 8:10 8:10 - - - - - - 12:22 - 13:05 -
Croviana 5:25 7:19 - 8:15 8:15 - - - - - - 12:27 - 13:10 -
Monclassico 5:29 7:21 - 8:19 8:19 - - - - - - 12:31 - 13:14 -
Presson 5:30 7:23 - 8:20 8:20 - - - - - - 12:32 - 13:15 -
Dimaro –  Sporthotel Rosatti 5:32 7:25 - 8:22 8:22 - - - - - - 12:34 - 13:17 -
Mastellina 5:36 7:29 - 8:26 8:26 - - - - - - 12:38 - 13:21 -
Mestriago 5:37 7:30 - 8:27 8:27 - - - - - - 12:39 - 13:22 -
Piano di Commezzadura 5:39 7:32 - 8:29 8:29 - - - - - - 12:41 - 13:24 -
Mezzana -  Despar 5:43 7:36 - 8:33 8:33 - - - - - - 12:45 - 13:28 -
Mezzana – Parco giochi - - - 8:34 8:34 - - - - - - 12:46 - 13:29 -
Mezzana – Ferrovia - - 8:20 8:35 8:35 9:22 10:15 10:20 10:20 11:30 12:15 12:47 13:15 13:30 14:14
Claiano – Bivio 5:46 7:39 8:24 8:39 8:39 9:26 10:19 10:24 10:24 11:34 12:19 12:51 13:19 13:34 14:18
Pellizzano 5:48 7:41 8:26 8:41 8:41 9:28 10:21 10:26 10:26 11:36 12:21 12:53 13:21 13:36 14:20
Cusiano 5:50 7:43 8:28 8:43 8:43 9:30 10:23 10:28 10:28 11:38 12:23 12:55 13:23 13:38 14:22
Ossana 5:52 7:45 8:30 8:45 8:45 9:32 10:25 10:30 10:30 11:40 12:25 12:57 13:25 13:40 14:24
Fucine arr. 5:54 7:47 8:32 8:47 8:47 9:34 10:27 10:32 10:32 11:42 12:27 12:59 13:27 13:42 14:26

FREQUENZA_FREQUENCY       
Fucine part._dep. 5:54 7:49 8:41 8:49 8:49 - 10:29 10:34 10:34 11:44 12:29 13:01 13:29 13:44 14:28
Vermiglio 6:01 7:56 8:48 8:56 8:56 - 10:36 10:41 10:41 11:51 12:36 13:08 13:36 13:51 14:35
Vermiglio Nord 6:02 7:57 8:49 8:57 8:57 - 10:37 10:42 10:42 11:52 12:37 13:09 13:37 13:52 14:36
Passo Tonale  6:22 8:17 9:09 - 9:17 - - - 11:02 - - 13:29 - - -
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Trento – Ferrovia 12:10 12:44 13:26 13.26 13:45 13:45 - 14:10 14:10 15:55 - 16:10 - 17:27
Malé – Ferrovia part._dep. 13:46 14:21 14:55 14.55 15:27 15:27 - 15:46 15:46 17:36 - 17:46 - 19:04
Mezzana – Ferrovia 14:03 - - - 15:44 15:44 - 16:03 16:03 17:53 - 18:03 - -

             
Malé – Ferrovia - 14:25 14:57 14:57 - - - - - 17:40 - 18:02 18:55 19:20
Croviana - 14:30 15:02 15:02 - - - - - 17:45 - 18:07 19:00 19:25
Monclassico - 14:34 15:06 15:06 - - - - - 17:49 - 18:11 19:04 19:29
Presson - 14:35 15:07 15:07 - - - - - 17:50 - 18:12 19:05 19:30
Dimaro –  Sporthotel Rosatti - 14:37 15:09 15:09 - - - - - 17:52 - 18:14 19:07 19:32
Mastellina - 14:41 15:13 15:13 - - - - - 17:56 - 18:18 19:11 19:36
Mestriago - 14:42 15:14 15:14 - - - - - 17:57 - 18:19 19:12 19:37
Piano di Commezzadura - 14:44 15:16 15:16 - - - - - 17:59 - 18:21 19:14 19:39
Mezzana -  Despar - 14:48 15:20 15:20 - - - - - 18:03 - 18:25 19:18 19:43
Mezzana – Parco giochi - 14:49 - - - - - - - 18:04 - - - 19:44
Mezzana – Ferrovia 14:40 14:50 - - 15:50 15:50 - 16:10 16:10 18:05 - - - 19:45
Claiano – Bivio 14:44 14:54 15:23 15:23 15:54 15:54 - 16:14 16:14 18:09 - 18:28 19:21 19:49
Pellizzano 14:46 14:56 15:25 15:25 15:56 15:56 - 16:16 16:16 18:11 - 18:30 19:23 19:51
Cusiano 14:48 14:58 15:27 15:27 15:58 15:58 16:05 16:18 16:18 18:13 - 18:32 19:25 19:53
Ossana 14:50 15:00 15:29 15:29 16:00 16:00 16:06 16:20 16:20 18:15 - 18:34 19:27 19:55
Fucine 14:52 15:02 15:31 15:31 16:02 16:02 16:08 16:22 16:22 18:17 - 18:36 19:29 19:57

   
Fucine 14:54 15:04 15:33 15:33 16:04 16:04 16:08 16:24 16:24 18:19 - 18:38 - 19:57
Vermiglio 15:01 15:11 15:40 15:40 16:11 16:11 16:15 16:31 16:31 18:26 - 18:45 - 20:04
Vermiglio Nord 15:02 15:12 15:41 15:41 16:12 16:12 16:16 16:32 16:32 18:27 18:27 18:46 - 20:05
Passo Tonale  - - - 16:01 - 16:32 16:35 - 16:52 - 18:55 - - -

MALÉ – MEZZANA – FUCINE – VERMIGLIO – PASSO TONALE



48PASSO TONALE – VERMIGLIO – FUCINE – MEZZANA – MALÉ

646

D
A

L 10
.0

9
.20

25 A
L 26

.0
6

.20
26

Line 6
4

6
 fro

m
 10

th S
ep

tem
b

er 20
25 to

 26
th June 20

26
A

 p
ag

am
ento. G

ratuito
 p

er i p
o

ssesso
ri d

i Trentino
 G

uest C
ard

 p
revia 

valid
azio

ne d
ella co

rsa tram
ite l’A

P
P

 M
io

Trentino
 o

 tram
ite chip

 o
n 

p
ap

er rilasciato
 d

alla struttura o
sp

itante.
W

ith fee. F
ree fo

r Trentino
 G

uest C
ard

ho
ld

ers o
nly if transp

o
rtatio

n is 
p

revio
usly valid

ated
 thro

ug
h the M

io
Trentino

 A
p

p
 o

r via chip
 o

n p
ap

er 
d

irectly issued
 b

y the acco
m

m
o

d
atio

n facility.

FREQUENZA/FREQUENCY 
Passo Tonale  - 6:41 - 7:13 - 8:18 8:18 - - - 11:11 - 11:53
Vermiglio Nord 5:33 7:01 7:01 7:33 7:40 8:38 8:38 8:38 - 9:50 11:31 11:31 12:13
Vermiglio 5:34 7:02 7:02 7:34 7:41 8:39 8:39 8:39 - 9:51 11:32 11:32 12:14
Fucine arr. 5:41 7:09 7:09 7:41 7:48 8:46 8:46 8:46 - 9:58 11:39 11:39 12:21
Fucine part._dep. 5:43 7:11 7:11 7:43 8:03 8:48 8:48 8:48 9:56 10:00 11:41 11:41 12:23
Ossana 5:45 7:13 7:13 7:45 8:05 8:50 8:50 8:50 9:58 10:02 11:43 11:43 12:25
Cusiano 5:47 7:15 7:15 7:47 8:07 8:52 8:52 8:52 10:00 10:04 11:45 11:45 12:27
Pellizzano 5:49 7:17 7:17 7:49 8:09 8:54 8:54 8:54 10:02 10:06 11:47 11:47 12:29
Claiano – Bivio   5:51 7:19 7:19 7:51 8:11 8:56 8:56 8:56 10:04 10:08 11:49 11:49 12:31
Mezzana – Parco giochi 5:54 7:22 7:22 - 8:14 8:59 - 8:59 10:07 10:11 11:52 11:52 12:34
Mezzana – Ferrovia 5:55 7:23 7:23 - 8:15 9:00 - 9:00 10:08 10:12 11:53 11:53 12:35
Mezzana – Caseificio - 7:25 7:25 7:54 - - 8:59 - - - 11:55 11:55 -
Piano di Commezzadura - 7:29 7:29 7:58 - - 9:03 - - - 11:59 11:59 -
Mestriago - 7:31 7:31 8:00 - - 9:05 - - - 12:01 12:01 -
Mastellina - 7:32 7:32 8:01 - - 9:06 - - - 12:02 12:02 -
Dimaro –  Sporthotel Rosatti - 7:36 7:36 8:05 - - 9:10 - - - 12:06 12:06 -
Presson - 7:38 7:38 8:07 - - 9:12 - - - 12:08 12:08 -
Monclassico - 7:39 7:39 8:08 - - 9:13 - - - 12:09 12:09 -
Croviana - 7:43 7:43 8:12 - - 9:17 - - - 12:13 12:13 -
Malé – Ferrovia - 7:48 7:48 8:17 - - 9:22 - - - 12:18 12:18 -

Mezzana – Ferrovia 6:00 - - - 8:42 9:33 - 9:33 10:42 10:36 12:30 12:30 12:42
Malé – Ferrovia arr. 6:17 8:20 8:20 8:20 8:58 9:50 - 9:50 10:58 10:53 12:49 12:49 12:58
Trento – Ferrovia 7:37 9:59 9:59 9:59 10:34 11:29 - 11:29 12:34 12:33 14:34 14:34 14:34
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FREQUENZA/FREQUENCY 

Passo Tonale  - - 13:30 - - - 17:15 - 17:46 - 18:25
Vermiglio Nord 12:13 - 13:50 14:11 16:48 17:09 17:35 17:35 18:06 - 18:44
Vermiglio 12:14 - 13:51 14:12 16:49 17:10 17:36 17:36 18:07 - 18:45
Fucine 12:21 - 13:58 14:19 16:56 17:17 17:43 17:43 18:14 - 18:55
Fucine 12:23 13:20 14:00 14:21 16:58 17:19 17:45 17:45 18:16 18:16 18:55
Ossana 12:25 13:22 14:02 14:23 17:00 17:21 17:47 17:47 18:18 18:18 18:57
Cusiano 12:27 13:24 14:04 14:25 17:02 17:23 17:49 17:49 18:20 18:20 18:59
Pellizzano 12:29 13:26 14:06 14:27 17:04 17:25 17:51 17:51 18:22 18:22 19:01
Claiano – Bivio   12:31 13:28 14:08 14:29 17:06 17:27 17:53 17:53 18:24 18:24 19:03
Mezzana – Parco giochi 12:34 13:31 14:11 14:32 17:09 17:30 17:56 17:56 - - -
Mezzana – Ferrovia 12:35 13:32 14:12 14:33 17:10 17:31 17:57 17:57 - - -
Mezzana – Caseificio - 13:34 - - 17:12 17:34 - - 18:27 18:27 19:05
Piano di Commezzadura - 13:38 - - 17:16 17:38 - - 18:31 18:31 19:08
Mestriago - 13:40 - - 17:18 17:40 - - 18:33 18:33 19:09
Mastellina - 13:41 - - 17:19 17:41 - - 18:34 18:34 19:10
Dimaro –  Sporthotel Rosatti - 13:45 - - 17:23 17:45 - - 18:38 18:38 19:13
Presson - 13:47 - - 17:25 17:47 - - 18:40 18:40 19:15
Monclassico - 13:48 - - 17:26 17:48 - - 18:41 18:41 19:16
Croviana - 13:52 - - 17:30 17:52 - - 18:45 18:45 19:17
Malé – Ferrovia - 13:57 - - 17:36 17:57 - - 18:50 18:50 19:20

Mezzana – Ferrovia 12:42 13:46 14:25 14:42 18:06 - 18:06 18:06 18:42 18:42 19:21
Malé – Ferrovia arr. 12:58 14:05 14:42 14:58 18:23 - 18:23 18:23 18:58 18:58 19:38
Trento – Ferrovia 14:34 15:44 16:23 16:34 20:04 - 20:04 20:04 20:34 20:34 21:17

42 · · 43

A pagamento. Gratuito per i possessori di Trentino Guest Card previa validazione della corsa tramite l’APP MioTrentino o tramite chip on paper rilasciato dalla struttura ospitante.
With fee. Free for Trentino Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the MioTrentino App or via chip on paper directly issued by the accommodation facility.

Orario in vigore dal 10.09.2025 al 26.06.2026
Timetable valid from 10th September 2025 to 26th June 2026find your bus find your bus

Malé - Mezzana - Fucine - Vermiglio - Passo Tonale646

Trento - Ferrovia - - 6:10 6:12 6:12 7:10 8:10 8:10 - 9:32 10:10 10:21 11:04 11:04 12:06 12:10 12:44 13:26 13:26 13:45 13:45 - 14:10 14:10 15:55 - 16:10 - 17:27

Malé - Ferrovia part._dep. - - 7:46 7:55 7:55 8:57 9:46 9:51 - 11:09 11:46 11:57 12:50 12:50 13:47 13:46 14:21 14:55 14:55 15:27 15:27 - 15:46 15:46 17:36 - 17:46 - 19:04

Mezzana - Ferrovia - - 8:03 - - 9:13 10:03 10:07 - 11:25 12:03 12:13 13:09 13:09 14:08 14:03 - - - 15:44 15:44 - 16:03 16:03 17:53 - 18:03 - -

FREQUENZA_FREQUENCY

Malé - Ferrovia 5:20 7:15 - 8:10 8:10 - - - - - - 12:22 - 13:05 - - 14:25 14:57 14:57 - - - - - 17:40 - 18:02 18:55 19:20

Croviana 5:25 7:19 - 8:15 8:15 - - - - - - 12:27 - 13:10 - - 14:30 15:02 15:02 - - - - - 17:45 - 18:07 19:00 19:25

Monclassico 5:29 7:21 - 8:19 8:19 - - - - - - 12:31 - 13:14 - - 14:34 15:06 15:06 - - - - - 17:49 - 18:11 19:04 19:29

Presson 5:30 7:23 - 8:20 8:20 - - - - - - 12:32 - 13:15 - - 14:35 15:07 15:07 - - - - - 17:50 - 18:12 19:05 19:30

Dimaro -  Sporthotel Rosatti 5:32 7:25 - 8:22 8:22 - - - - - - 12:34 - 13:17 - - 14:37 15:09 15:09 - - - - - 17:52 - 18:14 19:07 19:32

Mastellina 5:36 7:29 - 8:26 8:26 - - - - - - 12:38 - 13:21 - - 14:41 15:13 15:13 - - - - - 17:56 - 18:18 19:11 19:36

Mestriago 5:37 7:30 - 8:27 8:27 - - - - - - 12:39 - 13:22 - - 14:42 15:14 15:14 - - - - - 17:57 - 18:19 19:12 19:37

Piano di Commezzadura 5:39 7:32 - 8:29 8:29 - - - - - - 12:41 - 13:24 - - 14:44 15:16 15:16 - - - - - 17:59 - 18:21 19:14 19:39

Mezzana -  Despar 5:43 7:36 - 8:33 8:33 - - - - - - 12:45 - 13:28 - - 14:48 15:20 15:20 - - - - - 18:03 - 18:25 19:18 19:43

Mezzana - Parco giochi - - - 8:34 8:34 - - - - - - 12:46 - 13:29 - - 14:49 - - - - - - - 18:04 - - - 19:44

Mezzana - Ferrovia - - 8:20 8:35 8:35 9:22 10:15 10:20 10:20 11:30 12:15 12:47 13:15 13:30 14:14 14:40 14:50 - - 15:50 15:50 - 16:10 16:10 18:05 - - - 19:45

Claiano - Bivio 5:46 7:39 8:24 8:39 8:39 9:26 10:19 10:24 10:24 11:34 12:19 12:51 13:19 13:34 14:18 14:44 14:54 15:23 15:23 15:54 15:54 - 16:14 16:14 18:09 - 18:28 19:21 19:49

Pellizzano 5:48 7:41 8:26 8:41 8:41 9:28 10:21 10:26 10:26 11:36 12:21 12:53 13:21 13:36 14:20 14:46 14:56 15:25 15:25 15:56 15:56 - 16:16 16:16 18:11 - 18:30 19:23 19:51

Cusiano 5:50 7:43 8:28 8:43 8:43 9:30 10:23 10:28 10:28 11:38 12:23 12:55 13:23 13:38 14:22 14:48 14:58 15:27 15:27 15:58 15:58 16:05 16:18 16:18 18:13 - 18:32 19:25 19:53

Ossana 5:52 7:45 8:30 8:45 8:45 9:32 10:25 10:30 10:30 11:40 12:25 12:57 13:25 13:40 14:24 14:50 15:00 15:29 15:29 16:00 16:00 16:06 16:20 16:20 18:15 - 18:34 19:27 19:55

Fucine arr. 5:54 7:47 8:32 8:47 8:47 9:34 10:27 10:32 10:32 11:42 12:27 12:59 13:27 13:42 14:26 14:52 15:02 15:31 15:31 16:02 16:02 16:08 16:22 16:22 18:17 - 18:36 19:29 19:57

FREQUENZA_FREQUENCY  

Fucine part._dep. 5:54 7:49 8:41 8:49 8:49 - 10:29 10:34 10:34 11:44 12:29 13:01 13:29 13:44 14:28 14:54 15:04 15:33 15:33 16:04 16:04 16:08 16:24 16:24 18:19 - 18:38 - 19:57

Vermiglio 6:01 7:56 8:48 8:56 8:56 - 10:36 10:41 10:41 11:51 12:36 13:08 13:36 13:51 14:35 15:01 15:11 15:40 15:40 16:11 16:11 16:15 16:31 16:31 18:26 - 18:45 - 20:04

Vermiglio Nord 6:02 7:57 8:49 8:57 8:57 - 10:37 10:42 10:42 11:52 12:37 13:09 13:37 13:52 14:36 15:02 15:12 15:41 15:41 16:12 16:12 16:16 16:32 16:32 18:27 18:27 18:46 - 20:05

Passo Tonale  6:22 8:17 9:09 - 9:17 - - - 11:02 - - 13:29 - - - - - - 16:01 - 16:32 16:35 - 16:52 - 18:55 - - -

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana 
consultare orario Ferrovia. 
Consult the railway timetable for schedules and 
stops along the Trento - Malé - Mezzana route.

Legenda Simboli
Key

Servizio svolto con bus
Bus service

Solo al sabato feriale
Only on non-holiday 
Saturdays

Bus Privato 
Private service bus

Solo nei giorni festivi 
Sundays & holidays

Servizio svolto con treno 
Train service

Solo nei giorni scolastici_
Only on schooldays

La corsa si effettua dal 
lunedì al giovedì scolasti-
co_Only schooldays from 
Mon-Thu

Scolastico escluso il sabato
Schooldays except 
Saturday

La corsa si effettua dal 
martedì al venerdì scolas-
tico_Only schooldays from 
Tue-Fri

Solo nei giorni feriali 
dall’8.12.2025 al 15.03.2026_ 
Only Mon-Sat from 
8.12.2025 - 15.03.2026

Solo nei giorni feriali 
From Mon-Sat

Solo nei giorni feriali escluso 
il sabato dall’8.12.2025 al 
15.03.2026_Only Mon-Fri 
from 8.12.2025 - 15.03.2026

 
Feriale non scolastico
Non-schooldays from 
Mon-Sat

Solo sabato feriale 
dall'8.12.2025 al 15.03.2026_
Only non-holiday Saturdays 
from 8.12.2025 - 15.03.2026

Feriale escluso il sabato
From Mon-Fri

Solo nei giorni festivi 
dall’8.12.2025 al 15.03.2026_
Only Sundays & holidays 
from 8.12.2025 - 15.03.2026
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LINEA BS1 FER6 SCO GIOR FER6 GIOR FER6 SCO FEST
PASSO TONALE - Scuola Sci Tonale-Presena - 6.30 - 12.30 - 14.30 15.35 -
PONTE DI LEGNO (P.le CIDA) 4.05 7.00 8.05 13.00 13.05 15.00 16.05 16.35
PONTAGNA (via Ortazzo) 4.08 - 8.08 - 13.08 - - 16.38
TEMU' (via Nazionale) 4.11 - 8.11 - 13.11 - - 16.41
VIONE (ristorante Vione) 4.12 - 8.12 - 13.12 - - 16.42
STADOLINA (poste) 4.15 - 8.15 - 13.15 - - 16.45
VEZZA D'OGLIO (Largo Marconi) 4.18 - 8.18 - 13.18 - - 16.48
INCUDINE (via Nazionale, 40) 4.24 - 8.24 - 13.24 - - 16.54
ISCLA (bivio per Monno) 4.28 - 8.28 - 13.28 - - 16.58
EDOLO (piazza Martiri - punto Valt.) 4.33 - 8.33 - 13.33 - - 17.03
EDOLO (stazione) 4.35 - 8.35 - 13.35 - - 17.05
EDOLO (piazza Martiri - punto Valt.) 4.37 - 8.50 - 13.50 - - 17.15
DARFO BOARIO T. (autostazione) arr. 5.30 - 9.55 - 14.55 - - 18.15
DARFO BOARIO T. (autostazione) part. 5.35 - 9.55 - 14.55 - - 18.15
DARFO BOARIO T. (Via Aria Libera) 5.37 - 9.59 - 14.59 - - 18.19
LOVERE (porto - piazza 13 Martiri) 5.55 - 10.13 - 15.28 - - 18.33
CASAZZA (banca BPU) 6.20 - 10.38 - 15.38 - - 18.58
TRESCORE (s.s.42 - ristorante Tonale) 6.33 - 10.51 - 15.51 - - 19.11
ORIO AL SERIO APT-IPER ORIO 6.57 - 11.15 - 16.15 - - 19.35
AGRATE (casello autostrada) 7.27 - 11.45 - 16.45 - - 20.05
SESTO S.GIOVANNI (viale Edison - Marelli M1) 7.50 - 12.10 - 17.10 - - 20.25
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naleI Biglietti si acquistano 
nelle rivendite autorizzate 
“Arriva” (ex SAB)

Ufficio informazioni: 
800 139392 
da telefono mobile 
035 289000
www.arriva.it - sab@arriva.it

Corsa prevista tutti 
i giorni, feriali e festivi

GIOR

Corsa prevista nei giorni feriali 
sabato compreso

FER6

Scolastica da Lunedì a Venerdì

SCO

Corsa prevista nei giorni festivi

FEST

LIN
EA BS1
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LINEA BS1 SCO FER6 GIOR FER6 SCO GIOR GIOR -

SESTO S.GIOVANNI (viale Edison - Marelli M1) - - 8.50 - - 13.50 18.25 -

AGRATE (casello autostrada) - - 9.05 - - 14.05 18.40 -

ORIO AL SERIO APT-IPER ORIO - - 9.40 - - 14.40 19.15 -

TRESCORE (s.s.42 - ristorante Tonale) - - 10.05 - - 15.05 19.40 -

CASAZZA (banca BPU) - - 10.20 - - 15.20 19.55 -

LOVERE (porto - piazza 13 Martiri) - - 10.45 - - 15.45 20.20 -

DARFO BOARIO T. (autostazione) arr. - - 11.01 - - 16.01 20.36 -

DARFO BOARIO T. (autostazione) part. - - 11.10 - - 16.10 20.40 -

EDOLO (piazza Martiri - punto Valt.) - - 12.09 - - 17.09 21.39 -

EDOLO (stazione) - - 12.11 - - 17.11 21.41 -

EDOLO (stazione) part. - - 12.25 - - 17.25 - -

INCUDINE (via Nazionale, 40) - - 12.36 - - 17.36 21.56 -

VEZZA D'OGLIO (piazza Marconi) - - 12.42 - - 17.42 22.02 -

STADOLINA (poste) - - 12.45 - - 17.45 22.05 -

VIONE (ristorante Vione) - - 12.48 - - 17.48 22.08 -

TEMU' (via Nazionale) - - 12.49 - - 17.49 22.09 -

PONTAGNA (via Ortazzo) - - 12.52 - - 17.52 22.12 -

PONTE DI LEGNO (P.le CIDA) 6.00 12.00 12.55 14.00 15.05 17.55 22.15 -

PASSO TONALE - Scuola Sci Tonale-Presena 6.30 12.30 - 14.30 15.35 - - -

I Biglietti si acquistano 
nelle rivendite autorizzate 
“Arriva” (ex SAB)

Ufficio informazioni: 
800 139392 
da telefono mobile 
035 289000
www.arriva.it - sab@arriva.it

Corsa prevista tutti 
i giorni, feriali e festivi

GIOR

Corsa prevista nei giorni feriali 
sabato compreso

FER6

Scolastica da Lunedì a Venerdì

SCO
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�Da e per/from & to Aeroporti/airports www.flyskishuttle.com

· 47

Corse che richiedono la prenotazione del posto prima di salire a bordo
Ticket must be purchased before taking the bus find your bus to Val di Sole

 Da e per_from & to Aeroporti_airports

Da e per_from & to  Verona Valerio Catullo via Malé

Da e per_from & to Milano Stazione Centrale - Milano Linate - Bergamo Orio Al Serio via Tonale

Da e per_from & to Milano Stazione Centrale - Milano Linate - Bergamo Orio Al Serio - Verona Valerio Catullo via Folgarida

www.flyskishuttle.com

CALENDARIO DEL SERVIZIO
SERVICE PROVIDED
Il sabato e la domenica dal 7.12.2024 
al 30.03.2025
Corse speciali: 26.12.2024 e 2.01.2025

On Saturday & Sunday from 
7.12.2024 to 30.03.2025 
Special runs: 26.12.2024 & 2.01.2025  

ONLINE BOOKING: 
www.flyskishuttle.com 
booking@flyskishuttle.com

CALL CENTER: Tel. +39 0461 391111

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Verona Valerio Catullo 14:00 18:00

Trento - Stazione FS_train station  15:15 19:15

Malé - Piazza Regina Elena 16:45 20:45

Dimaro -  Sporthotel Rosatti 16:55 20:55

Mestriago di Commezzadura 17:00 21:00

Marilleva 900 17:05 21:05

Mezzana 17:10 21:10

Pellizzano 17:15 21:15

Fucine di Ossana 17:20 21:20

Vermiglio - Bar Carolina 17:30 21:30

Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 17:40 21:40

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Milano - Stazione Centrale FS_central station  10:30 15:00
Milano Linate 10:50 15:20
Bergamo Orio Al Serio 12:00 16:30
Temù - Piazza Municipio 13:50 18:20
Ponte di Legno - Piazza Europa 14:00 18:30
Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 14:15 18:45
Vermiglio - Bar Carolina 14:25 18:55
Fucine di Ossana 14:35 19:05
Pellizzano 14:40 19:10
Mezzana 14:45 19:15
Ponte di Legno - Piazza Europa 14:50 19:20
Mestriago di Commezzadura 14:55 19:25
Dimaro -  Sporthotel Rosatti 15:00 19:30
Malé - Piazza Regina Elena 15:10 19:40

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Malé - Piazza Regina Elena 07:35 11:50
Dimaro -  Sporthotel Rosatti 07:45 12:00
Mestriago di Commezzadura 07:50 12:05
Mezzana 07:55 12:10
Marilleva 900 08:00 12:15
Pellizzano 08:05 12:20
Fucine di Ossana 08:10 12:25
Vermiglio - Bar Carolina 08:20 12:35
Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 08:30 12:45
Ponte di Legno - Piazza Europa 08:45 13:00
Temù - Piazza Municipio 08:55 13:10
Bergamo Orio Al Serio 10:30 15:00
Milano Linate 12:25 16:40
Milano - Stazione Centrale FS_central station  12:45 17:00

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab
Sat

Sab
Sat

Milano - Stazione Centrale FS_central station  10:30 - 15:00 -
Milano Linate 10:50 - 15:20 -
Bergamo Orio Al Serio 12:00 - 16:30 -
Verona Valerio Catullo - 14:00 - 18:00
Trento - Stazione FS_train station - 15:15 - 19:15
Folgarida -  Belvedere 15:30 17:45 20:00 21:45
Folgarida - Centro Congressi_congress center 15:35 17:50 20:05 21:50

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab
Sat

Sab
Sat

Folgarida - Centro Congressi_congress center 05:55 07:10 10:10 11:25
Folgarida -  Belvedere 06:00 07:15 10:15 11:30
Trento - Stazione FS_train station 08:30 - 12:45 -
Verona Valerio Catullo 09:45 - 14:00 -
Bergamo Orio Al Serio - 10:30 - 15:00
Milano Linate - 12:25 - 16:40
Milano - Stazione Centrale FS_central station - 12:45 - 17:00

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 06:05 10:20

Vermiglio - Bar Carolina 06:15 10:30

Fucine di Ossana 06:25 10:40

Pellizzano 06:30 10:45

Mezzana 06:35 10:50

Marilleva 900 06:40 10:55

Mestriago di Commezzadura 06:45 11:00

Dimaro -    Sporthotel Rosatti 06:50 11:05

Malé - Piazza Regina Elena 07:00 11:15

Trento - Stazione FS_train station  08:30 12:45

Verona Valerio Catullo 09:45 14:00

46 · · 47

find your taxi

find your bus to Val di Sole

Corse che richiedono la prenotazione del posto prima di salire a bordo
Ticket must be purchased before taking the bus find your bus to Val di Sole

 Da e per_from & to Aeroporti_airports

Da e per_from & to  Verona Valerio Catullo via Malé

Da e per_from & to Milano Stazione Centrale - Milano Linate - Bergamo Orio Al Serio via Tonale

Da e per_from & to Milano Stazione Centrale - Milano Linate - Bergamo Orio Al Serio - Verona Valerio Catullo via Folgarida

www.flyskishuttle.com

CALENDARIO DEL SERVIZIO
SERVICE PROVIDED
Il sabato e la domenica dal 6.12.2025 
al 4.04.2026. Domenica 7.12 e 14.12 il 
servizio NON è attivo.
Corse speciali: 26.12.2025 e 2.01.2026

On Saturday & Sunday from 
6.12.2025 to 4.04.2026 (except on 
Sunday 7 & 14 December) 
Special runs: 26.12.2025 & 2.01.2026  

ONLINE BOOKING: 
www.flyskishuttle.com 
booking@flyskishuttle.com

CALL CENTER: Tel. +39 0461 391111

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Verona Valerio Catullo 14:00 18:00

Trento - Stazione FS_train station  15:15 19:15

Malé - Piazza Regina Elena 16:45 20:45

Dimaro -  Sporthotel Rosatti 16:55 20:55

Mestriago di Commezzadura 17:00 21:00

Marilleva 900 17:05 21:05

Mezzana 17:10 21:10

Pellizzano 17:15 21:15

Fucine di Ossana 17:20 21:20

Vermiglio - Bar Carolina 17:30 21:30

Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 17:40 21:40

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Milano - Stazione Centrale FS_central station  10:30 15:00
Milano Linate 10:50 15:20
Bergamo Orio Al Serio 12:00 16:30
Temù - Piazza Municipio 13:50 18:20
Ponte di Legno - Piazzale Cida 14:00 18:30
Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 14:15 18:45
Vermiglio - Bar Carolina 14:25 18:55
Fucine di Ossana 14:35 19:05
Pellizzano 14:40 19:10
Mezzana 14:45 19:15
Marilleva 900 14:50 19:20
Mestriago di Commezzadura 14:55 19:25
Dimaro -  Sporthotel Rosatti 15:00 19:30
Malé - Piazza Regina Elena 15:10 19:40

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Malé - Piazza Regina Elena 07:35 11:50
Dimaro -  Sporthotel Rosatti 07:45 12:00
Mestriago di Commezzadura 07:50 12:05
Mezzana 07:55 12:10
Marilleva 900 08:00 12:15
Pellizzano 08:05 12:20
Fucine di Ossana 08:10 12:25
Vermiglio - Bar Carolina 08:20 12:35
Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 08:30 12:45
Ponte di Legno - Piazzale Cida 08:45 13:00
Temù - Piazza Municipio 08:55 13:10
Bergamo Orio Al Serio 10:30 15:00
Milano Linate 12:25 16:40
Milano - Stazione Centrale FS_central station  12:45 17:00

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab
Sat

Sab
Sat

Milano - Stazione Centrale FS_central station  10:30 - 15:00 -
Milano Linate 10:50 - 15:20 -
Bergamo Orio Al Serio 12:00 - 16:30 -
Verona Valerio Catullo - 14:00 - 18:00
Trento - Stazione FS_train station - 15:15 - 19:15
Folgarida -  Belvedere 15:30 17:45 20:00 21:45
Folgarida - Centro Congressi_congress center 15:35 17:50 20:05 21:50

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab
Sat

Sab
Sat

Folgarida - Centro Congressi_congress center 05:55 07:10 10:10 11:25
Folgarida -  Belvedere 06:00 07:15 10:15 11:30
Trento - Stazione FS_train station 08:30 - 12:45 -
Verona Valerio Catullo 09:45 - 14:00 -
Bergamo Orio Al Serio - 10:30 - 15:00
Milano Linate - 12:25 - 16:40
Milano - Stazione Centrale FS_central station - 12:45 - 17:00

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 06:05 10:20

Vermiglio - Bar Carolina 06:15 10:30

Fucine di Ossana 06:25 10:40

Pellizzano 06:30 10:45

Mezzana 06:35 10:50

Marilleva 900 06:40 10:55

Mestriago di Commezzadura 06:45 11:00

Dimaro -    Sporthotel Rosatti 06:50 11:05

Malé - Piazza Regina Elena 07:00 11:15

Trento - Stazione FS_train station  08:30 12:45

Verona Valerio Catullo 09:45 14:00

Da e per_from & to Milano - Sesto San Giovanni 

Da e per_from & to Milano - Brescia

www.arriva.it

www.autostradale.it

Sco5 Gior Fer6 Fer6 Gior Sco5 Gior

Sesto San Giovanni - Marelli Via Italia - 8:50 - - 13:50 - 18:25

Bergamo Orio Al Serio - 9:40 - - 14:40 - 19:15

Darfo Boario Terme - Autostazione - 11:10 - - 16:10 - 20:40

Edolo - Autostazione 5:30 12:25 11:25 13:25 17:25 14:35 21:45

Ponte di Legno - Piazzale Cida 6:00 12:55 12:00 13:55 17:55 15:05 22:15

Passo del Tonale - La Casa di Cioccolato 6:30 - 12:30 14:25 - 15:35 -

Fer6 Sco5 Gior Fer6 Gior Fer6 Sco5 Fest

Passo del Tonale - La Casa di Cioccolato - 6:30 - 12:30 - 14:30 15:35 -

Ponte di Legno - Piazzale Cida 4:05 7:00 8:05 13:05 13:05 15:05 16:05 16:40

Edolo - Autostazione 4:34 7:30 8:49 13:35 13:49 15:35 16:35 17:14

Darfo Boario Terme - Autostazione 5:35 - 9:55 - 14:55 - - 18:15

Bergamo Orio Al Serio 6:55 - 11:15 - 16:15 - - 19:35

Sesto San Giovanni - Marelli Via Italia 7:50 - 21:10 - 17:10 - - 20:25

Gior: Tutti i giorni_Every day     Fer6: Feriale Lun-Sab_Mon-Sat     Sco5: Scolastica Lun-Ven_Schooldays Mon-Fri      Fest: Festivi_Sundays & holidays 
Il servizio è sospeso il giorno di Natale_The service is suspended on Christmas day    

CALENDARIO DEL SERVIZIO_SERVICE PROVIDED
Il servizio è effettuato tutti i giorni dal 20.12.2025 al 6.01.2026 (i giorni 20 e 26 dicembre solo in 
direzione Marilleva e i giorni 24 dicembre e 6 gennaio solo in direzione Milano. Il giorno 25 dicem-
bre il servizio NON viene svolto).
Bus service is provided every day from 20.12.2025 to 6.01.2026 (on 20th e 26th December only 
from Milano to Marilleva and on 24th December &  6th January only from Marilleva to Milano. On 
December 25th the service is NOT provided).

Milano -  Lampugnano 10:15

Dalmine - Fermata bus_stop in autostrada 11:15

Bergamo Orio Al Serio 11:30

Brescia - Autostazione Arriva 12:25

Folgarida -  Folgarida 15:40

Dimaro -  Coop 15:45

Mezzana - Cassa Rurale 15:55

Marilleva 900 16:00

Marilleva 900 09:00

Mezzana - Cassa Rurale 09:04

Dimaro -  Coop 09:10

Folgarida -  Folgarida 09:15

Brescia - Autostazione Arriva 12:35

Bergamo Orio Al Serio 13:30

Dalmine - Fermata bus_stop in autostrada 13:45

Milano - Lampugnano 14:45

Informazioni, prenotazioni ed acquisto bigliett_Information, reservation:
Uffici informazioni_Tourist offices
Dimaro -  +39 0463 986113
Folgarida -  +39 0463 986608
Mezzana -  +39 0463 757134

CALDES

Taxi Viaggi Valentinelli 335 7089777   340 4293385

MALÉ

Stablum Franco    339 8122893

MONCLASSICO

Ivana Taxi 338 8560244

COMMEZZADURA
Viaggi Cornelio 0463 974470   335 6304877

MEZZANA
Taxi Ravelli  334 1414275 
Zappa Viaggi    333 6727238

FUCINE DI OSSANA
Taxi Panizza 351 9444020   348 3746961

PEIO
Viaggi Paternoster 335 6756227
Viaggi Biancaneve 338 3685394
VERMIGLIO  
Tonale Viaggi 333 5210297
RABBI
Autonoleggio Lorengo  0463 985402   339 1378998
Viaggi Cicolini  0463 902119   335 6208670 

(A = Autovettura con N° posti; M = Minibus con N° posti; P = Pullman con N° posti)
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Corse che richiedono la prenotazione del posto prima di salire a bordo
Ticket must be purchased before taking the bus find your bus to Val di Sole

 Da e per_from & to Aeroporti_airports

Da e per_from & to  Verona Valerio Catullo via Malé

Da e per_from & to Milano Stazione Centrale - Milano Linate - Bergamo Orio Al Serio via Tonale

Da e per_from & to Milano Stazione Centrale - Milano Linate - Bergamo Orio Al Serio - Verona Valerio Catullo via Folgarida

www.flyskishuttle.com

CALENDARIO DEL SERVIZIO
SERVICE PROVIDED
Il sabato e la domenica dal 7.12.2024 
al 30.03.2025
Corse speciali: 26.12.2024 e 2.01.2025

On Saturday & Sunday from 
7.12.2024 to 30.03.2025 
Special runs: 26.12.2024 & 2.01.2025  

ONLINE BOOKING: 
www.flyskishuttle.com 
booking@flyskishuttle.com

CALL CENTER: Tel. +39 0461 391111

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Verona Valerio Catullo 14:00 18:00

Trento - Stazione FS_train station  15:15 19:15

Malé - Piazza Regina Elena 16:45 20:45

Dimaro -  Sporthotel Rosatti 16:55 20:55

Mestriago di Commezzadura 17:00 21:00

Marilleva 900 17:05 21:05

Mezzana 17:10 21:10

Pellizzano 17:15 21:15

Fucine di Ossana 17:20 21:20

Vermiglio - Bar Carolina 17:30 21:30

Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 17:40 21:40

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Milano - Stazione Centrale FS_central station  10:30 15:00
Milano Linate 10:50 15:20
Bergamo Orio Al Serio 12:00 16:30
Temù - Piazza Municipio 13:50 18:20
Ponte di Legno - Piazza Europa 14:00 18:30
Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 14:15 18:45
Vermiglio - Bar Carolina 14:25 18:55
Fucine di Ossana 14:35 19:05
Pellizzano 14:40 19:10
Mezzana 14:45 19:15
Ponte di Legno - Piazza Europa 14:50 19:20
Mestriago di Commezzadura 14:55 19:25
Dimaro -  Sporthotel Rosatti 15:00 19:30
Malé - Piazza Regina Elena 15:10 19:40

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Malé - Piazza Regina Elena 07:35 11:50
Dimaro -  Sporthotel Rosatti 07:45 12:00
Mestriago di Commezzadura 07:50 12:05
Mezzana 07:55 12:10
Marilleva 900 08:00 12:15
Pellizzano 08:05 12:20
Fucine di Ossana 08:10 12:25
Vermiglio - Bar Carolina 08:20 12:35
Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 08:30 12:45
Ponte di Legno - Piazza Europa 08:45 13:00
Temù - Piazza Municipio 08:55 13:10
Bergamo Orio Al Serio 10:30 15:00
Milano Linate 12:25 16:40
Milano - Stazione Centrale FS_central station  12:45 17:00

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab
Sat

Sab
Sat

Milano - Stazione Centrale FS_central station  10:30 - 15:00 -
Milano Linate 10:50 - 15:20 -
Bergamo Orio Al Serio 12:00 - 16:30 -
Verona Valerio Catullo - 14:00 - 18:00
Trento - Stazione FS_train station - 15:15 - 19:15
Folgarida -  Belvedere 15:30 17:45 20:00 21:45
Folgarida - Centro Congressi_congress center 15:35 17:50 20:05 21:50

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab
Sat

Sab
Sat

Folgarida - Centro Congressi_congress center 05:55 07:10 10:10 11:25
Folgarida -  Belvedere 06:00 07:15 10:15 11:30
Trento - Stazione FS_train station 08:30 - 12:45 -
Verona Valerio Catullo 09:45 - 14:00 -
Bergamo Orio Al Serio - 10:30 - 15:00
Milano Linate - 12:25 - 16:40
Milano - Stazione Centrale FS_central station - 12:45 - 17:00

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 06:05 10:20

Vermiglio - Bar Carolina 06:15 10:30

Fucine di Ossana 06:25 10:40

Pellizzano 06:30 10:45

Mezzana 06:35 10:50

Marilleva 900 06:40 10:55

Mestriago di Commezzadura 06:45 11:00

Dimaro -    Sporthotel Rosatti 06:50 11:05

Malé - Piazza Regina Elena 07:00 11:15

Trento - Stazione FS_train station  08:30 12:45

Verona Valerio Catullo 09:45 14:00

46 · · 47

find your taxi

find your bus to Val di Sole

Corse che richiedono la prenotazione del posto prima di salire a bordo
Ticket must be purchased before taking the bus find your bus to Val di Sole

 Da e per_from & to Aeroporti_airports

Da e per_from & to  Verona Valerio Catullo via Malé

Da e per_from & to Milano Stazione Centrale - Milano Linate - Bergamo Orio Al Serio via Tonale

Da e per_from & to Milano Stazione Centrale - Milano Linate - Bergamo Orio Al Serio - Verona Valerio Catullo via Folgarida

www.flyskishuttle.com

CALENDARIO DEL SERVIZIO
SERVICE PROVIDED
Il sabato e la domenica dal 6.12.2025 
al 4.04.2026. Domenica 7.12 e 14.12 il 
servizio NON è attivo.
Corse speciali: 26.12.2025 e 2.01.2026

On Saturday & Sunday from 
6.12.2025 to 4.04.2026 (except on 
Sunday 7 & 14 December) 
Special runs: 26.12.2025 & 2.01.2026  

ONLINE BOOKING: 
www.flyskishuttle.com 
booking@flyskishuttle.com

CALL CENTER: Tel. +39 0461 391111

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Verona Valerio Catullo 14:00 18:00

Trento - Stazione FS_train station  15:15 19:15

Malé - Piazza Regina Elena 16:45 20:45

Dimaro -  Sporthotel Rosatti 16:55 20:55

Mestriago di Commezzadura 17:00 21:00

Marilleva 900 17:05 21:05

Mezzana 17:10 21:10

Pellizzano 17:15 21:15

Fucine di Ossana 17:20 21:20

Vermiglio - Bar Carolina 17:30 21:30

Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 17:40 21:40

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Milano - Stazione Centrale FS_central station  10:30 15:00
Milano Linate 10:50 15:20
Bergamo Orio Al Serio 12:00 16:30
Temù - Piazza Municipio 13:50 18:20
Ponte di Legno - Piazzale Cida 14:00 18:30
Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 14:15 18:45
Vermiglio - Bar Carolina 14:25 18:55
Fucine di Ossana 14:35 19:05
Pellizzano 14:40 19:10
Mezzana 14:45 19:15
Marilleva 900 14:50 19:20
Mestriago di Commezzadura 14:55 19:25
Dimaro -  Sporthotel Rosatti 15:00 19:30
Malé - Piazza Regina Elena 15:10 19:40

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Malé - Piazza Regina Elena 07:35 11:50
Dimaro -  Sporthotel Rosatti 07:45 12:00
Mestriago di Commezzadura 07:50 12:05
Mezzana 07:55 12:10
Marilleva 900 08:00 12:15
Pellizzano 08:05 12:20
Fucine di Ossana 08:10 12:25
Vermiglio - Bar Carolina 08:20 12:35
Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 08:30 12:45
Ponte di Legno - Piazzale Cida 08:45 13:00
Temù - Piazza Municipio 08:55 13:10
Bergamo Orio Al Serio 10:30 15:00
Milano Linate 12:25 16:40
Milano - Stazione Centrale FS_central station  12:45 17:00

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab
Sat

Sab
Sat

Milano - Stazione Centrale FS_central station  10:30 - 15:00 -
Milano Linate 10:50 - 15:20 -
Bergamo Orio Al Serio 12:00 - 16:30 -
Verona Valerio Catullo - 14:00 - 18:00
Trento - Stazione FS_train station - 15:15 - 19:15
Folgarida -  Belvedere 15:30 17:45 20:00 21:45
Folgarida - Centro Congressi_congress center 15:35 17:50 20:05 21:50

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab
Sat

Sab
Sat

Folgarida - Centro Congressi_congress center 05:55 07:10 10:10 11:25
Folgarida -  Belvedere 06:00 07:15 10:15 11:30
Trento - Stazione FS_train station 08:30 - 12:45 -
Verona Valerio Catullo 09:45 - 14:00 -
Bergamo Orio Al Serio - 10:30 - 15:00
Milano Linate - 12:25 - 16:40
Milano - Stazione Centrale FS_central station - 12:45 - 17:00

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 06:05 10:20

Vermiglio - Bar Carolina 06:15 10:30

Fucine di Ossana 06:25 10:40

Pellizzano 06:30 10:45

Mezzana 06:35 10:50

Marilleva 900 06:40 10:55

Mestriago di Commezzadura 06:45 11:00

Dimaro -    Sporthotel Rosatti 06:50 11:05

Malé - Piazza Regina Elena 07:00 11:15

Trento - Stazione FS_train station  08:30 12:45

Verona Valerio Catullo 09:45 14:00

Da e per_from & to Milano - Sesto San Giovanni 

Da e per_from & to Milano - Brescia

www.arriva.it

www.autostradale.it

Sco5 Gior Fer6 Fer6 Gior Sco5 Gior

Sesto San Giovanni - Marelli Via Italia - 8:50 - - 13:50 - 18:25

Bergamo Orio Al Serio - 9:40 - - 14:40 - 19:15

Darfo Boario Terme - Autostazione - 11:10 - - 16:10 - 20:40

Edolo - Autostazione 5:30 12:25 11:25 13:25 17:25 14:35 21:45

Ponte di Legno - Piazzale Cida 6:00 12:55 12:00 13:55 17:55 15:05 22:15

Passo del Tonale - La Casa di Cioccolato 6:30 - 12:30 14:25 - 15:35 -

Fer6 Sco5 Gior Fer6 Gior Fer6 Sco5 Fest

Passo del Tonale - La Casa di Cioccolato - 6:30 - 12:30 - 14:30 15:35 -

Ponte di Legno - Piazzale Cida 4:05 7:00 8:05 13:05 13:05 15:05 16:05 16:40

Edolo - Autostazione 4:34 7:30 8:49 13:35 13:49 15:35 16:35 17:14

Darfo Boario Terme - Autostazione 5:35 - 9:55 - 14:55 - - 18:15

Bergamo Orio Al Serio 6:55 - 11:15 - 16:15 - - 19:35

Sesto San Giovanni - Marelli Via Italia 7:50 - 21:10 - 17:10 - - 20:25

Gior: Tutti i giorni_Every day     Fer6: Feriale Lun-Sab_Mon-Sat     Sco5: Scolastica Lun-Ven_Schooldays Mon-Fri      Fest: Festivi_Sundays & holidays 
Il servizio è sospeso il giorno di Natale_The service is suspended on Christmas day    

CALENDARIO DEL SERVIZIO_SERVICE PROVIDED
Il servizio è effettuato tutti i giorni dal 20.12.2025 al 6.01.2026 (i giorni 20 e 26 dicembre solo in 
direzione Marilleva e i giorni 24 dicembre e 6 gennaio solo in direzione Milano. Il giorno 25 dicem-
bre il servizio NON viene svolto).
Bus service is provided every day from 20.12.2025 to 6.01.2026 (on 20th e 26th December only 
from Milano to Marilleva and on 24th December &  6th January only from Marilleva to Milano. On 
December 25th the service is NOT provided).

Milano -  Lampugnano 10:15

Dalmine - Fermata bus_stop in autostrada 11:15

Bergamo Orio Al Serio 11:30

Brescia - Autostazione Arriva 12:25

Folgarida -  Folgarida 15:40

Dimaro -  Coop 15:45

Mezzana - Cassa Rurale 15:55

Marilleva 900 16:00

Marilleva 900 09:00

Mezzana - Cassa Rurale 09:04

Dimaro -  Coop 09:10

Folgarida -  Folgarida 09:15

Brescia - Autostazione Arriva 12:35

Bergamo Orio Al Serio 13:30

Dalmine - Fermata bus_stop in autostrada 13:45

Milano - Lampugnano 14:45

Informazioni, prenotazioni ed acquisto bigliett_Information, reservation:
Uffici informazioni_Tourist offices
Dimaro -  +39 0463 986113
Folgarida -  +39 0463 986608
Mezzana -  +39 0463 757134

CALDES

Taxi Viaggi Valentinelli 335 7089777   340 4293385

MALÉ

Stablum Franco    339 8122893

MONCLASSICO

Ivana Taxi 338 8560244

COMMEZZADURA
Viaggi Cornelio 0463 974470   335 6304877

MEZZANA
Taxi Ravelli  334 1414275 
Zappa Viaggi    333 6727238

FUCINE DI OSSANA
Taxi Panizza 351 9444020   348 3746961

PEIO
Viaggi Paternoster 335 6756227
Viaggi Biancaneve 338 3685394
VERMIGLIO  
Tonale Viaggi 333 5210297
RABBI
Autonoleggio Lorengo  0463 985402   339 1378998
Viaggi Cicolini  0463 902119   335 6208670 

(A = Autovettura con N° posti; M = Minibus con N° posti; P = Pullman con N° posti)
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CORSA 1 CORSA 2 

ANDATA AEROPORTI E STAZIONI RITORNO ANDATA AEROPORTI E STAZIONI RITORNO

MILANO MILANO 

MILANO MILANO 

BERGAMO BERGAMO 

↓ VAL DI SOLE -
PASSO DEL TONALE ↑ ↓ VAL DI SOLE -

PASSO DEL TONALE ↑
Temù Temù

Ponte di Legno Ponte di Legno

Passo del Tonale Passo del Tonale

Passo del Tonale Passo del Tonale

Vermiglio Vermiglio

Fucine Fucine

Pellizzano Pellizzano

Mezzana Mezzana

Marilleva 900 Marilleva 900

Commezzadura - Mestriago Commezzadura - Mestriago

Dimaro Dimaro

Malé Malé

CORSA 1 CORSA 2 

ANDATA AEROPORTI E STAZIONI RITORNO ANDATA AEROPORTI E STAZIONI RITORNO

VERONA VERONA 

TRENTO TRENTO 

↓ VAL DI SOLE -
PASSO DEL TONALE ↑ ↓ VAL DI SOLE -

PASSO DEL TONALE ↑
Malé Malé

Dimaro Dimaro

Commezzadura - Mestriago Commezzadura - Mestriago

Marilleva 900 Marilleva 900

Mezzana Mezzana

Pellizzano Pellizzano

Fucine Fucine

Vermiglio Vermiglio

Passo del Tonale Passo del Tonale

Passo del Tonale Passo del Tonale

CORSA 1 CORSA 2 

ANDATA AEROPORTI E STAZIONI RITORNO ANDATA AEROPORTI E STAZIONI RITORNO

MILANO MILANO 

MILANO MILANO 

BERGAMO BERGAMO 

↓ VAL DI SOLE -
PASSO DEL TONALE ↑ ↓ VAL DI SOLE -

PASSO DEL TONALE ↑
Temù Temù

Ponte di Legno Ponte di Legno

Passo del Tonale Passo del Tonale

Passo del Tonale Passo del Tonale

Vermiglio Vermiglio

Fucine Fucine

Pellizzano Pellizzano

Mezzana Mezzana

Marilleva 900 Marilleva 900

Commezzadura - Mestriago Commezzadura - Mestriago

Dimaro Dimaro

Malé Malé

CORSA 1 CORSA 2 

ANDATA AEROPORTI E STAZIONI RITORNO ANDATA AEROPORTI E STAZIONI RITORNO

VERONA VERONA 

TRENTO TRENTO 

↓ VAL DI SOLE -
PASSO DEL TONALE ↑ ↓ VAL DI SOLE -

PASSO DEL TONALE ↑
Malé Malé

Dimaro Dimaro

Commezzadura - Mestriago Commezzadura - Mestriago

Marilleva 900 Marilleva 900

Mezzana Mezzana

Pellizzano Pellizzano

Fucine Fucine

Vermiglio Vermiglio

Passo del Tonale Passo del Tonale

Passo del Tonale Passo del Tonale

Sab-Dom/Sat-Sun Sab-Dom/Sat-SunSolo Sab/Only Sat Solo Sab/Only Sat
CORSA 1 CORSA 2 

ANDATA AEROPORTI E STAZIONI RITORNO ANDATA AEROPORTI E STAZIONI RITORNO

MILANO MILANO 

MILANO MILANO 

BERGAMO BERGAMO 

↓ VAL DI SOLE -
PASSO DEL TONALE ↑ ↓ VAL DI SOLE -

PASSO DEL TONALE ↑
Temù Temù

Ponte di Legno Ponte di Legno

Passo del Tonale Passo del Tonale

Passo del Tonale Passo del Tonale

Vermiglio Vermiglio

Fucine Fucine

Pellizzano Pellizzano

Mezzana Mezzana

Marilleva 900 Marilleva 900

Commezzadura - Mestriago Commezzadura - Mestriago

Dimaro Dimaro

Malé Malé

CORSA 1 CORSA 2 

ANDATA AEROPORTI E STAZIONI RITORNO ANDATA AEROPORTI E STAZIONI RITORNO

VERONA VERONA 

TRENTO TRENTO 

↓ VAL DI SOLE -
PASSO DEL TONALE ↑ ↓ VAL DI SOLE -

PASSO DEL TONALE ↑
Malé Malé

Dimaro Dimaro

Commezzadura - Mestriago Commezzadura - Mestriago

Marilleva 900 Marilleva 900

Mezzana Mezzana

Pellizzano Pellizzano

Fucine Fucine

Vermiglio Vermiglio

Passo del Tonale Passo del Tonale

Passo del Tonale Passo del Tonale



CONTACT CENTER
NUMERO VERDE TRENORD
800 500 005
www.trenord.it

TRENO / TRAIN
BRESCIA-ISEO-EDOLO / EDOLO-ISEO-BRESCIA

Inverno / Winter 2025-2026 



C
onsorzio Pontedilegno-Tonale
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alvi, 53 - 25056

Ponte di Legno (B
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LY
Tel. +39 0364 92097/92066 

info@
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